
PAŠVALDĪBA 2. lpp.  

Bordesholma sniedz 
atBalstu ukrainas 

kara Bēgļiem Ķekavas 
novadā

PAŠVALDĪBA 3. lpp.  

Piesaki Pretendentus 
aPBalvojumam 

„Ķekavas novada goda 
Pilsonis”

SABIEDRĪBA 5. lpp.  

norisināsies Ķekavas 
novada uzņēmēju 

gada Balvas 
PasniegŠana

IZGLĪTĪBA 6. lpp.  

godina laBākos 
Ķekavas novada 

Pedagogus

www.kekavasnovads.lv

Ķekavas novada
informatīvais izdevums

nr. 10 (280) 
2022. gada 11. oktobris

Valsts atbalsts energoresursu cenu pieauguma kompensēšanai
No 1. oktobra Ķekavas novada pašvaldība sāks pieņemt iesniegumus elektroenerģijas, granulu, brikešu un malkas apkures izdevumu atbalstam no Ķekavas novada ad-
ministratīvajā teritorijā esošajām mājsaimniecībām.

Elektroenerģijai  – kompensācija 
paredzēta tām mājsaimniecībām, 
kuru patēriņš mēnesī pārsniedz 
500 kWh un elektroenerģijas cena 
ir virs 0,160 EUR/kWh. Atbalstu 
piemēro tam patēriņam, kas pār-
sniedz 500 kWh, bet nepārsnie-
dzot 2000 kWh. Kompensē 50% 
no elektroenerģijas cenas, kas pār-
sniedz 0,160 EUR/kWh, bet kom-
pensācijas elektroenerģijas cena 
nepārsniedz 0,100 EUR/kWh.
Iesniegumi jāiesniedz pašvaldībā 
no 1. novembra (rēķins par ok-
tobri) līdz 2023. gada 31. maijam 
(rēķins par 2023. gada aprīli).
Granulām  un  briketēm  – kom-
pensācija paredzēta tām māj-
saimniecībām, kuru izmaksas 
pārsniedz 300 EUR/t.
Kompensē izmaksu pieaugumu 
50% apmērā, bet ne vairāk kā 
100 EUR/t apmērā. Attiecināms 
uz granulu, brikešu iegādi no 
2022. gada 1. maija līdz 2023. gada 
30. aprīlim. Uz vienu mājokli at-
balsta slieksnis ir 10 tonnas.
Malkai – kompensācija paredzē-
ta tām mājsaimniecībām, kuru 
izmaksas pārsniedz 40 EUR par 
berkubikmetru.
Kompensē izmaksu pieaugumu 
50% apmērā no izmaksām virs 
šīs cenas, bet ne vairāk kā 15 EUR 
apmērā par berkubikmetru. Uz 
vienu mājsaimniecību paredzēts 
maksimālais patēriņa apjoms 
35 berkubikmetri. Attiecināms uz 
iegādi no 2022. gada 1. maija līdz 
2023. gada 30. aprīlim.
Malkai, par kuru nav saglabāts 
čeks, kompensācija paredzēta, ja 
malka iegādāta līdz 2022. gada 
31. augustam (iesniedzēja pašap-
liecinājums).
Iesniedzējam ir tiesības saņemt 
valsts atbalstu 60 EUR apmērā. 
Iesniegumi malkai, par kuru nav 
saglabāts čeks, tiek pieņemti no 
1. oktobra līdz 30. novembrim. Ja 
persona iesniedz iesniegumu gan 
par malkas iegādi ar maksājuma 
dokumentiem, gan bez maksā-
juma dokumentiem, atbalsta ap-

jomu aprēķina kā starpību starp 
60  EUR un atbilstoši maksājumu 
apliecinošiem dokumentiem ap-
rēķinātajam atbalstam. Atbalstu ar 
maksājumu apliecinošiem doku-
mentiem sāk piešķirt, kad tā ap-
mērs sāk pārsniegt 60 EUR (datu 
sistēmā tiek uzkrāta informācija 
par iepriekš piešķirto apjomu).
Iesniegumu par atbalstu (viens 
vai vairāki iesniegumi visā atbal-
sta periodā, bet ievērojot limitus 
atbalstam), sākot ar šā gada 1. ok-
tobri, iesniedz mājokļa īpašnieks, 
kopīpašnieks vai īrnieks ne bie-
žāk kā reizi mēnesī elektroniski 
e-pakalpojuma portālā www.epa-
kalpojumi.lv vai klātienē Ķekavas 
novada pašvaldības klientu ap-
kalpošanas centros:

  Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9 
(tālr.  nr. 66954825, 8488);

  Baložos, Uzvaras prospektā 1A 
(tālr. nr. 66954825, 8488);

  Baldonē, Rīgas ielā 97 (tālr. 
nr. 66954863, 8488);

  Baldonē, Pārupes ielā 3 (tālr. 
nr. 28012895).
Iesniedzamie dokumenti:

  iesniegums, norādot vārdu, uz-

vārdu, personas kodu, kontakt-
informāciju un kredītiestādes 
vai pasta norēķinu sistēmas 
konta numuru, kurā ieskaitāms 
atbalsts mājsaimniecībai;
  pašapliecinājums par attiecīgas 
apkures esību mājoklī un to, ka 
citi mājsaimniecības locekļi nav 
iesnieguši iesniegumu atbalsta 
mājsaimniecībai saņemšanai 
par iesniegumā minēto mājokli;
  pašapliecinājums par malkas 
iegādi, ja pretendē uz 60 EUR 
atbalstu;
  maksājumu apliecinošs doku-
ments par koksnes granulu, 
koksnes brikešu vai malkas ie-
gādi vienam mājoklim;

  rēķins par elektroenerģiju, ja at-
balsta pieprasījums tiek iesniegts 
par mājokli, kuru apkurina, iz-
mantojot elektroenerģiju;
  mājokļa īpašuma vai lietošanas 
tiesības apliecinošs dokuments 
(īres līguma oriģināls).

Pašvaldība pieņem lēmumu 
30 darbdienu laikā pēc iesniegu-
ma un visu tā izskatīšanai nepie-
ciešamo pievienoto dokumentu 
saņemšanas, ieskaitot aprēķināto 

atbalstu norādītajā bankas kontā 
vai izsniedz atteikumu to piešķirt.
Atbalsts tiek sniegts Energore-
sursu cenu ārkārtēja pieauguma 
samazinājuma pasākumu likumā 
noteiktajā kārtībā.
Iesniegums  pašvaldībai  nav  
jāiesniedz:

  mājsaimniecībām, kur apkuri 
nodrošina centralizētā siltum-
apgāde, kompensēs 50% no ce-
nas, kas pārsniedz 68 EUR/MWh. 
Atbalsta periods – no 2022. gada 
1. oktobra līdz 2023. gada 30. ap-
rīlim. Atbalsts tiks piemērots au-
tomātiski rēķinos;
  mājsaimniecībām, kuras apkurē 
izmanto dabasgāzi, kompensēs 
30 EUR/MWh (t.i., 0,030 EUR/
kWh) lietotājiem, kuru mēneša 
patēriņš pārsniedz 221 kWh/
mēnesī (21 m3/mēnesī). Atbalsta 
periods – no 2022. gada 1.  jūli-
ja līdz 2023. gada 30. aprīlim. 
Atbalstu piemēros automātiski 
rēķinos (dabasgāzes tirgotājiem 
piemērotais maksas samazi-
nājums tiks segts caur Ekono-
mikas ministrijas Būvniecības 
valsts kontroles biroju).

Mājokļa pabalsts
Mājokļa pabalsts paredzēts māj-
saimniecībām ar nepietiekamiem 
ienākumiem, lai norēķinātos par 
mājokļa izdevumiem.
No šā gada 1.  oktobra līdz 
2023.  gada 31.  maijam tiks dota 
iespēja kvalificēties mājokļa pa-
balstam mājsaimniecībām ar ne-
daudz augstākiem ienākumiem, 
paaugstinot garantētā minimālā 
ienākuma (GMI) slieksni, tam 
piemērojot koeficientu 3, tātad 
GMI slieksnis iepriekš minētajā 
laika periodā būs 327 EUR pir-
majai un vienīgajai personai māj-
saimniecībā un 228 EUR pārējām 
personām mājsaimniecībā.
Saņemt mājokļa pabalstu māj-
saimniecības var Sociālajā die-
nestā, veicot mājsaimniecības 
ienākumu, materiālo resursu un 
īpašumu izvērtēšanu.

Plašāka informācija par valsts at-
balstu 2022./2023. gada apkures 
sezonā pieejama tīmekļa vietnē 
https://bit.ly/3ywKDGD. 

Administratīvā pārvalde

L
a

b
k

L
ā

jī
b

a
s

 m
in

is
t

r
ij

a



2

2022. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldība

Bordesholmas atbalsts Ukrainas kara 
bēgļiem Ķekavas novadā
Ķekavas novada delegācijai vizītes laikā Bordesholmā tika pasniegta īpaši sirsnīga ziņa – ilggadējās un ciešās sadraudzības 
vārdā Bordesholmas pašvaldība un Bordesholmas un Ķekavas draudzības biedrība (Vācija) vēlas sniegt atbalstu Ukrainas kara 
bēgļiem Ķekavas novadā, ziedojot šim mērķim 5000 eiro – gan pašvaldība, gan biedrība katra ziedo 2500 eiro. 

Ziedojums paredzēts Ukrainas bēgļu ģime-
nēm mājokļa labiekārtošanai, piemēram, 
ledusskapja, veļasmašīnas un citu nepie-
ciešamo mājsaimniecības priekšmetu iegā-
dei. Par šo priekšmetu iegādi un nodošanu 
bēgļu ģimenēm Ķekavas un Bordesholmas 
draudzības biedrība (Latvija) sniegs atskai-
ti – protokolu par ziedojuma izlietojumu un 
priekšmetu nodošanu bēgļu ģimenēm.

Ziedojuma apliecinājumu Ķekavas no-
vada domes priekšsēdētājam Jurim Žilko 
un Ķekavas un Bordesholmas draudzības 
biedrības (Latvija) valdes priekšsēdētāja 
vietniecei Lainei Kreicerei pasniedza Bor-
desholmas pilsētas mērs Ronalds Bisovs 
(Ronald Büssow) un Bordesholmas un Ķe-
kavas draudzības biedrības (Vācija) valdes 
priekšsēdētājs Pīts Petersens (Piet Petersen).

Sirsnīgs paldies Bordesholmas pašvaldī-
bai un Bordesholmas un Ķekavas drau-
dzības biedrībai (Vācija) par nozīmīgo 
ieguldījumu un atbalstu projektā „Kopā 
Ukrainai”!

Laine Kreicere,
Ķekavas un Bordesholmas draudzības biedrības 

(Latvija) valdes priekšsēdētāja vietniece

Pieredzes apmaiņas vizīte sadraudzības 
pilsētā Bordesholmā
Eiropas Klimata iniciatīvas projekta „Pārrobežu sadarbība kapacitātes stiprināšanai energoefektivātes jomā” ietvaros no 19. līdz 
22. septembrim  plaša Ķekavas novada delegācija domes priekšsēdētāja Jura Žilko vadībā viesojās Ķekavas sadraudzības 
pašvaldībā Bordesholmā Vācijā.

Vizītes ietvaros Ķekavas novada pašval-
dības pārstāvji un pašvaldības kapitālsa-
biedrību „Baložu komunālā saimniecība”, 
„Ķekavas nami” un „BŪKS” vadītāji kopā 
ar projekta partneriem no Polijas  –   Gos-
tinas pašvaldības delegāciju – iepazinās ar 
Bordesholmas pieredzi, īstenojot integrētu 
klimata aizsardzības koncepciju pašvaldī-
bas līmenī. Bordesholmieši iepazīstināja ar 
nākotnes iecerēm, lai palielinātu atjaunīgo 
enerģijas resursu izmantošanu pašvaldības 
vajadzību nodrošināšanai,  un jau paveik-
tajiem darbiem, tajā skaitā inovatīvo risinā-
jumu, ko uz Bordesholmu iepazīt brauc arī 
citu Vācijas pašvaldību pārstāvji, –  10 MW 
jaudas akumulatoru spēkstaciju, kas ļauj 
nodrošināt stabilu energoapgādi, uzkrājot 
un nododot elektrotīklā no atjaunīgajiem 
energoresursiem saražoto elektroenerģiju. 
Vizītes gaitā projekta partneru delegācijas 
apmeklēja arī biogāzes ražošanas staciju, 
vēja turbīnas, notekūdeņu attīrīšanas ie-
kārtas un ūdensapgādes uzņēmumu. Pla-
šāku ieskatu par klimata pārmaiņu ietek-
mi uz Baltijas reģionu sniedza pētniecības 
centra „GEOMAR” apmeklējums Ķīlē.
Vizītes pēdējā dienā ķekaviešiem bija ie-
spēja iepazīt, kā darbojas  „Bordesholmer 
Tafel”  –    sabiedriska organizācija, kas, ie-
saistot brīvprātīgos, ar pašvaldības atbal-
stu organizē bezmaksas pārtikas palīdzību 

trūcīgajām ģimenēm.
Vizītes noslēgumā abu pašvaldību vadītā-
ji, Bordesholmas un Ķekavas draudzības 
biedrības pārstāvji pārrunāja, kā aktivizēt 
sadarbību starp abām pašvaldībām, kas 
turpinās jau 29 gadus.
Projekts „Pārrobežu sadarbība kapacitātes 
stiprināšanai energoefektivātes jomā”  ir 
daļa no Eiropas Klimata iniciatīvas (EUKI). 
EUKI ir Vācijas Federālās Ekonomikas un 
klimata aizsardzības   ministrijas projektu 
finansēšanas instruments. EUKI projek-

tu ideju konkursu īsteno „Deutsche Ge-
sellschaft für Internationale Zusammenar-
beit”. EUKI iniciatīvas galvenais mērķis ir 
veicināt sadarbību ES klimata jomā, lai ma-
zinātu siltumnīcefekta gāzu emisijas. Vai-
rāk informācijas par EUKI – www.euki.de.

Administratīvā pārvalde

Sveiki, ķekavieši! 
Trauksmainais Saeimas vēlēšanu 
laiks ir noslēdzies, varam atkal pie-
vērsties Ķekavas novada aktualitā-
tēm. Ikdienas darbi, risinot dažādus 
saimnieciskus jautājumus, pašvaldī-
bā nekad neapsīkst.
Ķekavas novadā aktīvi turpinās 
ceļu seguma remontdarbi. Veloce-
liņa būvnieks, kā noteikts līgumā, 
apņēmies tos pabeigt līdz gada 
beigām. Iepriekš izbūvētajā posmā, 
iespējams, uzbraucot autotranspor-
tam ar lielāku pieļaujamo masu, bija 
radušies defekti. Pārrunu rezultātā 
panākta vienošanās, ka būvnieks, 
nākot pretī pašvaldībai, šos defek-
tus novērsīs par saviem līdzekļiem. 
Nākamā gada sākumā tiks veikts 
monitorings un nepieciešamības 
gadījumā  – papildu profilaktiskie 
pasākumi.
Sadarbībā ar pašvaldības policiju 
tiek meklēti risinājumi, kā samazināt 
daudzos braukšanas ātruma ierobe-
žojumu pārkāpumus Pļavniekkalna 
ielā un Dzērumos, kur saņemts vis-
vairāk iedzīvotāju sūdzību par šādu 
problēmu.
Tāpat turpinās darbs pie Pļavniek-
kalna skolas piebūves, un pirmie 
projekta uzmetumi jau iesniegti Ķe-
kavas būvvaldē izvērtēšanai.
Projekts Baložu sabrukušo strūklaku 
rekonstrukcijai savukārt jau ir noslē-
guma stadijā, un drīz tiks izsludināts 
iepirkums, lai pavasarī varētu sākt 
būvniecību un izveidot iedzīvotā-
jiem pievilcīgu vidi.
Finiša taisnē iegājuši Baldones Kul-
tūras nama viesmīlību telpu remont-
darbi.
Oktobrī uzzināsim uzvarētāju iepir-
kumam ūdensvada un kanalizācijas 
tīklu izbūvei Titurgas ielā, kur ceram 
vasarā peldētavā uzbūvēt labierīcības 
ar silto ūdeni un citādā veidā uzlabot 
Baložu iedzīvotāju dzīves līmeni.
Līdztekus dažādiem saimnieciskiem 
darbiem Ķekavas novada dome dis-
kutē un meklē risinājumus, lai vēl šā 
gada budžetā rastu papildu līdzekļus 
atbalstam tiem novadniekiem, kuru 
ienākumi ir zemi un nesedz augošos 
komunālo maksājumu rēķinus. 
Sacīts – darīts!

Gatis līcis, 
Ķekavas novada  
domes priekšsēdētāja vietnieks



3

2022. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldība

Piesaki pretendentus apbalvojumam 
„Ķekavas novada Goda pilsonis” 
Ķekavas novada pašvaldība aicina līdz 28. oktobra plkst. 14.00 pieteikt pretendentus apbalvojumam „Ķekavas novada 
Goda pilsonis”.

Uz apbalvojuma piešķiršanu var pretendēt 
Ķekavas novadā, Latvijā vai ārvalstīs dzī-
vojoša fiziska persona, kas atbilst šādiem 
kritērijiem: mūža ieguldījums kultūras, iz-
glītības, sporta vai saimnieciskajās nozarēs 
vai Ķekavas novada attīstībā kopumā;  pil-
soniskā un sabiedriskā aktivitāte; pozitīva 
Ķekavas novada tēla veidošana un novada 
vārda popularizēšana; ilggadējs un panā-
kumiem vainagots darbs Ķekavas novada 
labā; nozīmīga dzīves vai darba jubileja vai 
kādi citi īpaši šī cilvēka nopelni.
Pieteikumu par sevis izvēlēto kandidā-
tu var iesniegt vismaz desmit Ķekavas 
novadā deklarētas pilngadīgas fiziskas 
personas, vismaz divas Ķekavas novadā 
reģistrētas juridiskās personas vai orga-
nizācijas, pašvaldības domes pastāvīgā 
komiteja, pašvaldības domes deputāts, 
pašvaldības komisija, valsts vai pašvaldī-
bas iestāde.
Pieteikumus var iesniegt Ķekavas novada 
pašvaldības klientu apkalpošanas cen-
tros, nosūtīt elektroniski uz e-pasta adre-
si novads@kekava.lv vai pa pastu Ķekavas 
novada pašvaldībai uz adresi Ķekava, 
Gaismas iela 19, k.9-1, LV-2123, ar norādi 

„Apbalvojumam „Ķekavas novada Goda 
pilsonis””. Goda zīme „Ķekavas novada 
Goda pilsonis” ir vienreizējs apbalvojums, 
ko vienai personai var piešķirt tikai vienu 
reizi. Apbalvojumu viena kalendārā gada 
laikā var piešķirt ne vairāk kā trim perso-
nām. Apbalvojuma saņēmēji tiek godināti 
pašvaldības organizētā apbalvojumu pa-

sniegšanas ceremonijā Latvijas Republikas 
proklamēšanas gadadienā.
Apbalvojuma „Ķekavas novada Goda pil-
sonis” pieteikuma veidlapa un nolikums 
pieejami interneta vietnē www.kekava.lv 
vai klientu apkalpošanas centros Ķekavā, 
Baložos un Baldonē.

Administratīvā pārvalde

Pašvaldība izsludina 
konkursu telpu 
nomai vai pirkumam 
sporta infrastruktūras 
nodrošināšanai

Ķekavas novada pašvaldība izsludina kon-
kursu nekustamā īpašuma vai telpu nomai 
vai pirkumam, kas nepieciešamas Ķekavas 
novada iedzīvotāju veselīga dzīvesveida 
veicināšanai un attiecīgas sporta infra-
struktūras nodrošināšanai.
Ar konkursa piedāvājuma atlases notei-
kumiem var iepazīties  Ķekavas novada 
mājaslapā; noteikumi ir pieejami arī Ķe-
kavas novada pašvaldības administrācijā 
un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs 
Baldonē, Baložos un Daugmalē.
Plašāka informācija, rakstot uz e-pasta ad-
resi novads@kekava.lv.

Administratīvā pārvalde

Pašvaldības pārstāvji viesojas sadraudzības pilsētā Lietuvā
Stiprinot sadarbību ar Lietuvas pilsētu 
Raseiņiem, Ķekavas novada pašvaldī-
bas delegācija – domes priekšsēdētājs 
Juris Žilko, Izglītības, kultūras un sporta 
pārvaldes vadītāja Linda Zaķe un priekš-
sēdētāja biroja administratore Dace 
Kampāne  – devās uz Raseiņu rajona 
svētkiem „Raseiniai District Commu-
nity’s Garden”, kas norisinājās no 16. līdz 
18. septembrim.

Iespēja atklāt svētkus kopā ar vēl četru 
pašvaldību  – Mlavas (Polija), Lubartovas 
(Polija), Volodimiras (Ukraina) un Rāplas 
(Igaunija) – pārstāvjiem bija arī Ķekavas no-
vada domes priekšsēdētājam Jurim Žilko.  
Savā svētku uzrunā J. Žilko uzsvēra: „No-
tikumi Ukrainā ir pierādījuši, ka mums ir 
jābūt stipriem un ar vienotu nostāju, lai 
pretinieks zaudētu savu spēku. Ideja par 
brīvību mūsdienās ir ļoti svarīga. Man ir 
gandarījums, ka Baltijas valstis rāda pie-
mēru pasaulei. Diemžēl vairākas Eiropas 
valstis to nespēj novērtēt, bet mēs spējam 
būt vienoti un ar stingru mugurkaulu 
mums visiem sāpīgos un neērtos jautāju-
mos. Paldies jums, brāļi lietuvieši, ka esat 
vienoti kopā ar mums!”
Pašvaldības pārstāvjiem kopā ar Raseiņu 
kolēģiem bija lieliska iespēja piedalīties 
svētku gājienā, ielūkoties vietējā tirdziņā, 
kā arī iepazīties ar kultūrvēsturisko manto-
jumu, apmeklējot vairākus muzejus.
Ķekavas novada pašvaldībai sadarbība ar 
Raseiņu pašvaldību ir kopš 2013. gada. Ko-
pīgi projekti un pieredzes apmaiņas brau-
cieni   notiek kultūras, izglītības un sporta 
jomā: TDA „Zīle” ir piedalījies pieredzes 
apmaiņas braucienos uz Raseiņu pilsētu 

(2014), Baložu vidusskola kopā ar Raseiņu 
Jona Žemaiča vārdā nosaukto ģimnāziju 

īsteno „NordPlus Junior” projektu „Veselā 
miesā vesels gars” (2016), savukārt sporta 

jomā aktīva sadarbība notiek basketbolā.
Administratīvā pārvalde

precizējums
ņemot vērā informatīvā izdevuma 
„Ķekavas novads” 13. septembra 
numurā 2. lpp. publicēto informā-
ciju, Pļavniekkalna skolas piebūve 
atbilstoši līgumam būs jānodod 

ekspluatācijā septiņpadsmit mēne-
šu laikā no līguma noslēgšanas – 

proti, līdz 2023. gada beigām.

Domes priekšsēdētājs Juris Žilko, Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Linda Zaķe un priekšsēdētāja biroja adminis-
tratore Dace Kampāne kopā ar pašvaldību pārstāvjiem no Lietuvas, Igaunijas, Polijas un Ukrainas.



4

2022. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

Novada ziņas

Izmaiņas SIA „CleanR” sadzīves atkritumu un bioloģiski 
noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas maksā
Informējam par izmaiņām SIA „CleanR” sadzīves atkritumu un bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas maksā saistī-
bā ar ārējo faktoru ietekmi.
Pakalpojuma sniegšanas maksa Ķekavas novada teritorijā pieaug šādā apmērā:

atkritumu veids
Kopējais 

pieaugums,  
EUR

t.sk. izmaksas 
inflācijas ietekmē, 

EUR

t.sk. ietekme no atkritumu 
apsaimniekošanas likuma  
39.1 panta piemērošanas

sadzīves atkritumi 3,29 1,25 2,04
Bioloģiski noārdāmie atkritumi -4,54 0,56 -5,10
lielgabarīta atkritumi un mājsaimniecībā 
radušies būvgruži 1,27 1,27 0

SIA „CleanR” un SIA „MARSS” piedāvā saviem klientiem 
bioatkritumu un rudens lapu savākšanas pakalpojumus
Rudens ir kritušo lapu savākšanas laiks. Lapas, zarus, nokaltušos augus dārzā, nopļauto zāli un līdzīgus zaļos atkritumus ir vērtīgi uzkrāt un apsaimniekot atsevišķi no sadzī-
ves atkritumiem, dodot iespēju bioloģiskajiem atkritumiem pārtapt vērtīgā kompostā un biogāzē elektrības un siltuma ražošanai. SIA „Clean R” saviem klientiem Baložos, 
Ķekavā, Daugmales un Ķekavas pagastā piedāvā vairākus risinājumus, kā to īstenot.

Risinājums Nr. 1: bioloģisko 
atkritumu konteiners
Ja bioloģisko atkritumu apjoms ir regulārs 
un to uzkrāšanu iedzīvotāji vēlas veikt 
speciālos konteineros, SIA „Clean R” pie-
dāvā noslēgt līgumu par bioloģiski noār-
dāmo atkritumu apsaimniekošanu. Bio-
loģisko atkritumu konteineru var pieteikt 
pašapkalpošanās portālā mans.cleanr.lv vai 
rakstot uz e-pasta adresi kc@cleanr.lv. 
Daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji brūno 
konteineru bioloģisko atkritumu savākša-
nai var pieteikt, vēršoties pie sava mājas 
apsaimniekotāja, kurš, pārstāvot iedzīvo-
tājus, sazināsies ar SIA „Clean R”.
Brūnais konteiners ir paredzēts dārza un 
pārtikas atkritumiem, kas ir bioloģiski no-
ārdāmi un šķirotā veidā tiek apsaimniekoti 
lētāk nekā sadzīves atkritumi. Bioloģisko 
atkritumu konteiners ir īstā vieta sagrāb-
tajām rudens lapām, novītušajiem dārza 
augiem, bojātajiem āboliem un līdzīgiem 
dārza un pārtikas atkritumiem. 
Bioloģisko  atkritumu  konteiners  ir  pie-
mērotākais sagrābto lapu apsaimniekoša-
nas veids, ja:

  esi „Clean R” klients ar aktīvu līgumu par 
sadzīves atkritumu izvešanu; 

  esi gatavs konteinerā mest ne tikai lapas 
rudens sezonā, bet arī visa gada garumā 
vēlies šķirot bioloģiskos atkritumus. 
Svarīgi  atcerēties: bioloģiskos atkritumus 
brūnajā konteinerā nedrīkst izmest plast-
masas maisos. Labākais risinājums – izmest 
tos konteinerā bez jebkādiem maisiem.

Risinājums Nr. 2: komposts
SIA „Clean R” darbinieki ir novērojuši, ka 
privātmāju iedzīvotāji bioatkritumu ap-
saimniekošanai lielākoties izvēlas veidot 
kompostu savā dārzā, kas, pareizi aprū-
pēts, nodrošinās vērtīgu mēslojumu un 
ļaus ietaupīt līdzekļus, kas būtu jātērē mēs-
lojuma iegādei veikalā. 

Komposts ir piemērotākais veids, ja:
  vēlies būt ilgtspējīgs un nemaksāt par 
atkritumiem, kurus pats vari pārstrādāt; 

  esi gatavs par kompostu rūpēties, lai pa-
galmā veidotos mēslojums, nevis atkritu-
mu kaudze.

Populāras kļūst speciālās komposta kastes – 
gan  pašu darinātas, gan pirktas. Ja pagalmā 
komposta vēl nav, SIA „Clean R” klientiem 
pašapkalpošanās portālā mans.cleanr.lv, sa-
daļā „E-veikals”, ir iespēja izvēlēties ērtus 
risinājumus komposta veidošanai. 

Risinājums Nr. 3: lapu izvešana 
priekšapmaksas maisos
Bioloģiski noārdāmo atkritumu savākša-
nai ir iespēja iegādāties speciāli marķētus, 
izturīgus priekšapmaksas bioatkritumu 
maisus, kuru cenā jau ir iekļauta atkritu-
mu izvešana. Maisi atkritumu izvešanas 
dienā jānovieto pie atkritumu konteinera 
vai ne tālāk par pieciem metriem no kon-
teinera atrašanās vietas, kur var piebraukt 
izvešanas tehnika.
Šis  ir  piemērotākais  lapu  savākšanas un 
izvešanas veids, ja:

  esi „Clean R” klients ar aktīvu līgumu par 
sadzīves atkritumu izvešanu;

  esi pārliecināts, ka lapas nevarēsi savākt 
uzreiz vienā piegājienā. 

Ir ērti, ka, iegādājoties priekšapmaksas 
maisus, uzreiz jau ir samaksāts par šo mai-
su savākšanu.   Pašam atliek vien maisus 
piepildīt ar lapām vai citiem bioatkritu-
miem un paziņot „Clean R” komandai, ka 
maisi gatavi izvešanai. 
Svarīgi atcerēties:

  lūdzam pārliecināties, ka maisus ir iespē-
jams pacelt, jo iekraušana notiek manuā-
li – ar rokām;

  maisi nedrīkst būt bojāti;
  piesakot maisu izvešanu, ir būtiski pa-
teikt, cik daudz maisu ar lapām un citiem 
bioatkritumiem izdevies piepildīt. 

variants Nr. 4: krāj lapas kaudzē vai 
savos maisos un piesaki izvešanu
Šāda lapu un zaru izvešana ir labākais veids 
tad, ja zini, ka visu varēsi savākt vienā reizē, kā 
arī vari nodrošināt to, ka atkritumu savākšanas 
tehnika varēs iebraukt norādītajā teritorijā. 
Šis  ir  piemērotākais  lapu  savākšanas un 
izvešanas veids, ja: 
  esi plānojis lapas savākt kaudzē vai savos 
maisos visas uzreiz – vienā izvešanas reizē;
  īpaši piemērots talkotājiem.

Šis risinājums ir īpaši piemērots talku rei-
zēs, kad ir sarežģīti saprast, cik daudz talci-
nieku ieradīsies, cik daudz lapu viņi varēs 
sagrābt, un aprēķināt to, cik daudz maisu 
šādai talkas dienai būtu vajadzīgs. 
Piesakot savākto lapu izvešanu, „Clean R” 
komanda ar darbu tiks galā gan tad, ja lapas 
būs vienkārši sagrābtas lielā kaudzē, gan 
arī tad, ja vienuviet būs salikti pašu talci-
nieku sarūpētie atkritumu maisi. Būtiski, ka  
„Clean R” šādām lapu kaudzēm var braukt 
pakaļ uz jebkuru vietu, turklāt reizēs, kad la-
pas būs savāktas maisos, „Clean R” darbinieki 
bioloģiski noārdāmo atkritumu mašīnā izbērs 
tikai lapas, savukārt plastmasas maisus izme-
tīs pie šķirotajiem plastmasas atkritumiem.
Šis ir ērts risinājums, taču obligāti ir jāatce-
ras, ka lapu izvešana ir jāpiesaka. 
Svarīgi atcerēties:

  pārliecinieties, ka izvēlētajai vietai varēs 
piebraukt speciālā „Clean R” tehnika;

  savlaicīgi ir jāpiesaka, vai lapu savākšanai 
būs nepieciešama vēl kāda papildu tehni-
kas vienība, piemēram, traktors ar kausu.

variants Nr. 5: piesaki lielgabarīta 
konteineru bioloģiskajiem atkritumiem
Šis ir piemērotākais lapu savākšanas un izve-
šanas veids juridiskām personām, ja ir plānots 
vienlaicīgi savākt lielu apjomu bioloģisko at-
kritumu. Ja zini, ka lapu vai citu bioloģiski no-
ārdāmo atkritumu apjoms būs liels, ir vērts uz-
stādīt lielgabarīta konteineru. Tajā var satilpt 

liels daudzums lapu, attiecīgi ir iespējams, ka 
konteiners būs piepildīts tikai pēc vienas vē-
rienīgas vai vairākām mazām talkām. Pašam 
atliek vien sekot līdzi tam, cik ātri konteiners 
piepildās ar bioloģiski noārdāmiem atkritu-
miem un savlaicīgi pieteikt tā izvešanu. 
Lielgabarīta bioatkritumu konteinera izvē-
les gadījumā būtisks faktors ir ceļa seguma 
vai augsnes piemērotība smagajai tehnikai, 
lai nesanāk tā, ka, sakopjot teritoriju zem 
kokiem, to nesabojājat, bet ar speciālu teh-
niku sanāk izdangāt pagalmu vai ceļu, kas 
tik smagam transportam nav piemērots.
Konkrētāk ar šo pakalpojumu piedāvājumu 
un cenrādi var iepazīties SIA „Clean R” mā-
jaslapā www.cleanr.lv un pašapkalpošanās 
portālā mans.cleanr.lv, sadaļā „Cenrādis”. 
Plašāku informāciju par lapu un citu bioat-
kritumu savākšanu un izvešanu var uzzināt 
SIA „Clean R” klientu apkalpošanas centrā, 
rakstot uz e-pasta adresi kc@cleanr.lv. 

sia „MaRss” klientiem baldones 
pilsētā un pagastā 
SIA „Marss” saviem klientiem Baldones 
pilsētā un pagastā piedāvā rudens lapu un 
sagrābtās zāles savākšanas pakalpojumus 
par samaksu atkritumu šķirošanas lauku-
mā Baldonē, Rīgas ielā 27, no 15. oktobra 
līdz 15. novembrim: 

  klienti paši atved uz laukumu lapas mai-
sos un paši izber tās no maisiem kontei-
nerā  – viena 100 litru maisa izbēršana 
klientam izmaksātu 2 eiro;
  lapu izvešana no klienta adreses ar 1  m3 
BigBag maisu: maisa piegāde 8,50 eiro, pil-
na maisa izvešana 60 eiro (kopā 68,50 eiro). 
Par BigBag maisa piegādi un izvešanu jā-
norēķinās pirms tā piegādes pilnā apmērā. 

Aicinām arī Baldones iedzīvotājus izvērtēt 
iespējas apsaimniekot bioloģiskos atkritu-
mus, nemaksājot par tiem, – veidot kom-
postu savā teritorijā.

Administratīvā pārvalde

Vides akcija novada 
iedzīvotājiem
SIA „Marss” un SIA „Clean R” organizē 
vides akciju saviem klientiem, dodot ie-
spēju bez maksas nodot četras nolieto-
tas vieglās automašīnas riepas.

Ķekavas novada iedzīvotājiem no 15.oktobra 
līdz 15.novembrim tiks nodrošināta iespēja 
bez maksas nodot nolietotās vieglo automašī-
nu riepas – līdz 4 gab. no vienas automašīnas:

  Baldones pilsētas un pagasta iedzīvotā-
jiem, SIA “Marss” klientiem - atkritumu 
šķirošanas laukumā Rīgas ielā 27, Baldonē;
  Baložu pilsētas, Ķekavas pilsētas un pa-
gasta, kā arī Daugmales pagasta iedzīvotā-
jiem, SIA “Clean R” klientiem - atkritumu 
šķirošanas laukumā “Gurnicas”, Ķekavā.

Netiks pieņemtas riepas no industriālās, 
celtniecības, traktortehnikas, riepas ar dis-
kiem un riepas maisos! 

Administratīvā pārvalde

Ņemot vērā iepriekš minēto, nešķirotu sa-
dzīves atkritumu tarifs un bioloģiski noār-
dāmo atkritumu apsaimniekošanas tarifs 
Ķekavas novada teritorijā:

  nešķiroti sadzīves atkritumi  – 
18,02  EUR/m3  bez PVN (15.10.2022–
31.12.2022; resursu sadārdzinājuma ie-
tekme – tarifa indeksācija);

  nešķiroti sadzīves atkritumi – 20,06 EUR /m3  
bez PVN (15.10.2022–31.12.2022; AAL 39.1 
panta piemērošanas ietekme);
  bioloģiski noārdāmie atkritumi  – 
21,07  EUR/m3  bez PVN (15.10.2022–
31.12.2022; resursu sadārdzinājuma ie-
tekme – tarifa indeksācija);

  bioloģiski noārdāmie atkritumi  –  

15,97 EUR/m3 bez PVN (15.10.2022–31.12.2022; 
AAL 39.1 panta piemērošanas ietekme);
  lielgabarīta atkritumi   un mājsaimniecī-
bā radušies būvgruži – 30,29 EUR/m3 bez 
PVN (15.10.2022–31.12.2022; resursu sa-
dārdzinājuma ietekme – tarifa indeksācija).

 
Administratīvā pārvalde



5

2022. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

UzņēMējiEM

Partnerība „Daugavkrasts” 
izsludina atklātu LEADER 
projektu iesniegumu 
konkursa 8. kārtu
Biedrība „Partnerība „Daugavkrasts”” izsludina atklātu LEADER projektu iesniegu-
mu konkursa 8. kārtu Lauku attīstības programmas apakšpasākuma „Darbību īste-
nošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros apstipri-
nātās sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai.

projektu iesniegšanas ter-
miņš

2022. gada 22. oktobris – 2022. gada 22. novembris

Projektu īstenošanas terito-
rija

Ķekavas novads: Ķekavas pagasts, daugmales pagasts, Baložu 
pilsēta un Ķekavas pilsēta

sludinājuma kopsumma eur 82 729,52, t.sk.:

1. mērķis 1. rīcība 1.  mērķis  – partnerības „daugavkrasts” teritorijas ekonomiskā 
attīstība;
1. rīcība „sīko, mazo un vidējo uzņēmumu izveidošana un attīstī-
ba, tirdzniecības vietu izveidošana” – eur 82 729,52

Projektu iesniegšana Projektu iesniegumus var iesniegt tikai elektroniski, izmantojot 
lauku atbalsta dienesta (lad) elektroniskās pieteikšanās sistē-
mu (eps.lad.gov.lv). Pirms projekta iesniegšanas ir jākļūst par 
lad klientu (www.lad.gov.lv). 

Pilns sludinājuma teksts https://daugavkrasts.lv/wp-content/uploads/2022/09/8_kartas_
sludinajums_LAD.pdf 

informācija par normatīva-
jiem dokumentiem, 
svva stratēģiju un projektu 
konkursu

elektroniskā formātā informācija pieejama:
- partnerības „daugavkrasts” mājaslapā www.daugavkrasts.lv, 
sadaļā „dokumenti”;
- lauku atbalsta dienesta mājaslapā www.lad.gov.lv. 

informācija un konsultācijas 
klātienē

ar sabiedrības virzītu vietējās attīstības stratēģiju, rīcību mēr-
ķiem, plānotajām darbībām, projektu vērtēšanas kritērijiem 
var iepazīties, kā arī saņemt konsultācijas biedrības „Partnerība 
„daugavkrasts”” birojā Ķekavā, nākotnes ielā 2, iepriekš zvanot 
aigi smiltānei uz tālruņa numuru 25418113 vai rakstot uz e-pa-
sta adresi info@daugavkrasts.lv un vienojoties par tikšanos. 

Partnerība „Daugavkrasts”

Grantu programmā  
„(ie)dvesma” šogad pieteiktas 
47 jaunas biznesa idejas
„SEB bankas”, Jūrmalas pilsētas, Ķekavas, Mārupes, Olaines, Ropažu un Siguldas 
novada kopīgi rīkotajā grantu programmā „(ie)dvesma” šogad saņemti 47 pietei-
kumi jaunu biznesa ideju īstenošanai Pierīgā. Uzņēmēju ieceres un darbības jomas 
saistītas ar dažādām nozarēm – līdzīgi kā pērn, visvairāk jaunu ideju šogad iesnieg-
tas tūrisma un aktīvās atpūtas jomā, daudzas saistītas arī ar specializētu pārtikas pro-
duktu ražošanu un vides risinājumiem.

Visvairāk jaunu biznesa ideju šogad ie-
sniegtas Ropažu novadā (saņemti divpad-
smit pieteikumi), kā arī Mārupes novadā 
(desmit projektu pieteikumi) un Jūrmalas 
pilsētā (astoņi pieteikumi). Ķekavas un Si-
guldas novadā katrā saņemti septiņi pie-
teikumi, Olaines novadā – trīs.
„SEB bankas” valdes loceklis Arnis Škapars: 
„Redzam, ka, neraugoties uz šā brīža izai-
cinājumiem, plāni par sava biznesa uzsāk-
šanu vai jau esošā attīstīšanu netiek atlikti, 
cerot sagaidīt stabilākus un prognozējamā-
kus laikus. Ir prieks par visiem, kas arī sa-
režģītos apstākļos spēj saskatīt izaugsmes 
potenciālu un jaunas iespējas. Žūrijai būs 
grūts uzdevums izvēlēties labākos, jo šo-
gad redzam ļoti kvalitatīvus un labi pār-
domātus projektus, kas apliecina cilvēku 
mērķtiecību īstenot savas idejas.”
Saņemto projektu biznesa idejas vērtēs uz-
ņēmējdarbības profesionāļi un pašvaldību 

pārstāvji. Maksimālā naudas summa, uz ko 
var pretendēt granta saņēmējs, ir 10 000 eiro; 
kopējais pieejamo grantu apmērs šogad ir 
70 000 eiro. Granta līdzekļus varēs izmantot 
saimnieciskiem mērķiem esošā biznesa attīs-
tīšanai vai jauna uzņēmuma izveidei. Rezul-
tātu paziņošana un uzvarētāju apbalvošana 
notiks 15. novembrī.
Grantu programma „(ie)dvesma” norisinās 
jau sesto reizi. Līdz šim programmas ietva-
ros atbalstu savas idejas īstenošanai saņē-
muši 40 jaunie uzņēmēji Pierīgā.

Elīna Neimane, 
Korporatīvās komunikācijas pārvalde, 

uzņēmumu komunikācijas vadītāja

Novada uzņēmēji un tūrisma 
organizatori piedalās izstādē 
biznesa centrā „Rāmava”

No 6. līdz 8. oktobrim biznesa centrā „Rāmava” notika tradicionālā rudens izstāde 
„Lauksaimniecības un meža tehnika 2022”. 

Biznesa centrā „Rāmava” pulcējās profe-
sionāļi un interesenti, lai dalītos zināšanās 
un izvērtētu investīciju plānus. Izstādē 
saimniekiem, uzņēmējiem, pašvaldību pār-
stāvjiem nepieciešamo piedāvāja aptuveni 
200 dalībnieku no visiem Latvijas novadiem 
un ārvalstīm. Ķekavas novadu šogad pār-
stāvēja tūrisma organizatori un desmit no-
vada uzņēmēji – „Raibi koki” (virpoti koka 
trauki), Daira Meldere (smiltsērkšķu pro-
dukcija), SIA „Siliņpapa dēli” (gaļas kūpi-
nājumi un to izstrādājumi), SIA „Amelada” 
(gultas veļa), SIA „Giline for life” (veselīgi 
sīrupi un eliksīri), „Armanda kūpinājumi” 
(kūpināta cūkgaļas un vistas gaļas produk-
cija), SIA „BCB-Eko” („Zipa.lv” koka mēbe-
les bērniem), ZS „Dorītes” (Daugmales Jāņa 
bišu medus un Pampāļu podi), SIA „Silma-
chy remedies” (dabīga ķermeņa, sejas un 
matu kopšanas kosmētika) un SIA „Labra-
dors” (piena produkti, sieri).

Izstādē „Lauksaimniecības un meža tehni-
ka” bija viss aktuālais arī tehnisko nozaru 
profesionāļiem – dažādu veidu un pielie-
tojuma tehnika un transports, saistītās teh-
noloģijas un pakalpojumi, kā arī zināšanas, 
kā šo visu integrēt un pielietot. Izstādes 
apmeklētāji varēja konsulēties un saņemt 
padomus no nozares ekspertiem. Tas nori-
sinājās ne tikai dalībnieku stendos, bet arī 
semināros un diskusijās, kur Zemkopības 
ministrijas, Lauku atbalsta dienesta, Valsts 
meža dienesta un citi eksperti dalījās zinā-
šanās par aktuālo, tostarp par gaidāmajām 
investīciju kārtām un izmaiņām kopējā 
lauksaimniecības politikā no 2023. gada.
Jau vairāk nekā desmit gadus mūsu uzņē-
mējiem ir iespēja piedalīties kopējā Ķeka-
vas novada stendā gan rudens, gan pava-
sara izstādēs biznesa centrā „Rāmava”. 

Administratīvā pārvalde

Piesaki pretendentus 
Ķekavas novada uzņēmēju 
gada balvai!
Ķekavas novada pašvaldība no 10. līdz 23. oktobrim aicina pieteikt pretendentus 
Ķekavas novada uzņēmēju gada balvai. Konkursa uzvarētāji deviņās nominācijās 
tiks godināti 4. novembrī Ķekavas novada Uzņēmēju dienu laikā. Elektroniski aici-
nām pieteikt pretendentus saitē https://ieej.lv/KekavasNovadaUznemeji. 

Ikviens aicināts izvirzīt savus pretenden-
tus šādām Uzņēmēju gada balvas nomi-
nācijām: „Gada darba devējs”, „Gada ra-
žotājs”, „Gada pakalpojumu sniedzējs”, 
„Gada mājražotājs/amatnieks”, „Gada jau-
nietis uzņēmējdarbībā”, „Gada inovācija”, 
„Gada labdaris”, „Gada izaugsme”.
Lai veicinātu uzņēmējdarbības vides attīs-
tību, godinātu uzņēmēju darbu un popu-
larizētu viņu devumu novadam, Ķekavas 
novada pašvaldība organizē ikgadējo kon-
kursu „Ķekavas novada uzņēmēju gada 
balva”. Tajā tiks godināti tie uzņēmumi, 
kas aizvadītajā gadā snieguši nozīmīgu at-
balstu Ķekavas novada attīstībai.
Gada balvas pretendentus var pieteikt no 
10. līdz 23. oktobrim, aizpildot elektronisko 
pieteikuma formu. Drukātā veidā aizpildī-
tais pieteikums jāiesniedz kādā no Ķekavas 
novada pašvaldības klientu apkalpošanas 
centriem Ķekavā, Baložos vai Daugmalē. 
Uzņēmējiem būs iespēja saņemt arī balvu 
nominācijā „Iedzīvotāju simpātija”. Par sev 
tīkamāko uzņēmēju ikviens iedzīvotājs va-
rēs balsot no  24. līdz 30.  oktobrim  – pēc 
tam, kad tiks publiskoti gada balvai izvirzī-
tie pretendenti.
Ar konkursa  „Ķekavas novada uzņēmēju 
gada balva” nolikumu aicinām iepazīties 

pašvaldības interneta vietnē www.kekava.lv.
Uzvarētāju katrā nominācija noteiks do-
mes apstiprināta žūrijas komisija septiņu 
locekļu sastāvā. To vidū būs biedrības „Ķe-
kavas novada uzņēmēju padome”, Latvi-
jas Tirdzniecības un rūpniecības kameras, 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 
Jūrmalas Biznesa inkubatora pārstāvji. 
Konkursa uzvarētāji tiks paziņoti Ķekavas 
novada uzņēmēju gada balvas pasnieg-
šanas pasākumā Uzņēmēju dienu noslē-
gumā. Ķekavas novada uzņēmēju dienas 
noritēs no 1. līdz 4. novembrim. Precīza pa-
sākuma programma tiks publicēta oktobra 
beigās. Sekojiet līdzi aktuālajai informāci-
jai Ķekavas novada mājaslapā un sociāla-
jos tīklos. Papildu informācija, rakstot uz 
e-pasta adresi info.uznemumiem@kekava.lv.

Administratīvā pārvalde



6

2022. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

izGlītība

baložU vidUssKola aiciNa daRbā

Ģeogrāfijas skolotāju
nepieciešama ministru kabineta „noteikumiem par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību” pra-
sībām atbilstoša pedagoģiskā izglītība.
atalgojums: 1000 eiro par vienu likmi (30 tarificētas stundas).

asistentu darbam ar izglītojamo, kuram ir nepieciešams pārvietošanās un pašaprūpes 
atbalsts
asistenta pakalpojumu izglītības iestādē ir tiesīga sniegt persona, kurai ir darba vai per-
soniskā pieredze personu ar invaliditāti aprūpē vai atbilstoša izglītība, vai darba pieredze 
pedagoģijas, psiholoģijas, medicīnas, veselības vai sociālā darba jomā.
atalgojums: atlīdzība par vienu asistenta pakalpojuma stundu 4,50  eiro, ieskaitot visus 
nodokļus, kas saistīti ar asistenta pakalpojuma sniegšanu. asistenta pakalpojuma stun-
du skaits mēnesī nepārsniedz normālā darba laika stundu skaitu attiecīgajā mēnesī.  
darba pienākumi asistentam izglītības iestādē:

  palīdzēt izglītojamajam pārvietoties izglītības iestādē;
  atbalstīt viņa līdzdalību izglītības iestādes organizētos pasākumos;
  sniegt atbalstu saskarsmē un komunikācijā ar citiem izglītojamajiem, pedagogiem un ci-
tām personām;
  sniegt atbalstu pašaprūpes veikšanā (personīgā higiēna, palīdzība ēdienreizēs, apģērbša-
nās un noģērbšanās, apģērba kārtošana, mācību materiālu sagatavošana darbam un mācī-
bu pierakstu veikšana, mācību vietas un piederumu sakārtošana).

apkopēju
atalgojums: 500 eiro par vienu likmi.

sīkāka informācija par skolu tīmekļa vietnē www.balozuskola.lv vai zvanot uz tālruņa numuru 
67917725.
Cv sūtīt uz e-pasta adresi balozu.vidusskola@kekava.lv.

vaKaNcEs

Baldones vidusskolā viesojas 
projekta „Saglabāsim dabu 
izglītojot” dalībnieki
Baldones vidusskola sadarbībā ar vēl četrām skolām no Eiropas īsteno „Erasmus+” 
KA229 projektu „Saglabāsim dabu izglītojot” („Save the Nature through Educa-
tion”). Projekta mērķis ir informēt skolēnus, skolotājus un citus interesentus par 
aktuālām vides problēmām un to risinājumiem, veicināt izpratni par dabas nozīmi 
cilvēku dzīvē, kā arī iepazīt dalībvalstu kultūru un tradīcijas, pedagogiem dalīties 
pieredzē par dažādām mācību metodēm un pieejām.

Mācību mobilitātē 
Baldones vidusskolā 
no 19. līdz 23.  sep-
tembrim pie dalījās 
Polijas, Turcijas, Ru-
mānijas un Grieķi-
jas skolu pārstāvji. 
Tikšanās laikā viesi 
tika iepazīstināti ar 
Baldones vidussko-
lu, notika komandu 
dalībnieku iepazī-
šanās un saliedēšanas aktivitātes, radošā 
darbnīca, kurā skolēni no sadzīves atkritu-
miem gatavoja tvertnes izmantotā papīra 
uzglabāšanai, lai pēc tam nodotu to otrrei-
zējai pārstrādei, kā arī plānoja un prezen-
tēja, sadarbojoties starptautiskās grupās, 
sociālo kampaņu, lai mazinātu un novērstu 
gaisa un jūru piesārņojumu. Angļu valodas 
skolotāja Jana Babre-Laime un Kristiāna 
Smiltiņa, izmantojot dažādas mācību meto-
des („Reality Pedagogy & Cooperative Le-
arning”), vadīja stundas par gaisa un jūras 
piesārņojumu, atkritumu samazināšanu, 
otrreizējo izmantošanu un pārstrādi gan 
mūsu, gan viesu skolēniem. Tika organizēta 
arī mācību ekskursija uz atkritumu poligo-
nu „Getliņi”, kuras laikā dalībnieki iepazi-
nās ar atkritumu šķirošanas nozīmi, pārstrā-
di, biogāzes iegūšanu un tās izmantošanu 
siltumnīcās, lai audzētu dārzeņus. Projekta 

dalībnieki apmeklēja arī Baldones observa-
toriju un piedalījās fizikas un ķīmijas ekspe-
rimentos. Mācību ekskursijas uz Jūrmalu, 
Vecrīgu un Cēsīm paplašināja priekšstatu 
par Latvijas kultūru un tradīcijām.
Dalība „Erasmus+” projektā „Saglabāsim 
dabu izglītojot” ir vērtīga pieredze mūsu 
skolas skolēniem un skolotājiem, jo tiek 
papildinātas zināšanas par vides problē-
mām Latvijā un pasaulē, par dabas nozīmi 
planētas pastāvēšanā un ilgtspējā, sama-
zinot toleranci pret piesārņošanu un pār-
mērīgu dabas resursu tērēšanu. Turpmāk 
ir būtiskas arī pilnveidotās angļu valodas, 
informācijas tehnoloģiju, prezentēšanas 
un komunikācijas prasmes, kā arī iegūtie 
draugi Eiropas Savienībā.

 Sanita Mežiniece,
Baldones vidusskolas „Erasmus+”  

projektu koordinatore

Godina labākos Ķekavas 
novada pedagogus
Novērtējot pedagogu darbu un  sakot paldies par ieguldījumu kvalitatīva mācību pro-
cesa nodrošināšanā, 6. oktobrī Ķekavas Kultūras namā tika godināti Ķekavas novada 
izglītības iestāžu pedagogu konkursa laureāti iepriekšējā 2021./2022. mācību gadā.

Pamatojoties uz Ķekavas novada izglītības 
iestāžu pedagogu konkursa nolikumu, kat-
ram nominētajam pedagogam tika piešķir-
ta naudas balva – 100 eiro.  
Ķekavas novada pašvaldības rīkotā kon-
kursa „Labākais skolotājs Ķekavas nova-
dā” mērķis ir apzināt un izvērtēt pedagogu 
darba rezultātus izglītības jomā, motivēt 
viņus radošai darbībai audzināšanas dar-
bā, mācību priekšmetu metodikā un sa-
biedriskajās aktivitātēs. Izskatot iesniegtos 
pretendentu izvērtējumus, tika godināts 
21 pedagogs: Santa Trumpekoja, Indra 
Kļaviņa, Dace Ozoliņa, Elīna Zariņa, Dace 
Rozenberga, Anda Knospiņa, Ieva Vai-
vode, Ulvija Brīvlauka, Velta Volosovska, 
Kristīne Tihanova, Tatjana Savenkova, Sa-
nita Mežiniece, Jogita Miklašonoka, Agita 
Baltmane, Ginta Vintere, Linda Auziņa, 
Eduards Raubiško, Vaira Kumermane,  
Diāna Virse un Ieva Muzikante.

Pasākuma laikā tika sumināti arī 24 peda-
gogi, kas Ķekavas novada izglītības iestā-
dēs nostrādājuši 25 gadus: Inese Sloka, 
Gunta Amatniece, Dace Cekula, Aelita 
Čerāne, Juta Antone, Baiba Kaļķe, Dzintra 
Knohenfelde, Sandra Krastiņa, Ilona Kū-
kuma, Ramona Markova, Biruta Putniņa, 
Sarmīte Stuberovska, Ilze Stuberovska, 
Ināra Visnievska, Ieva Muzikante, Tālival-
dis Muzikants, Edīte Ozola, Inta Kince, 
Līga Siliņa, Ruta Altena, Ārija Valda Frei-
mane, Solvita Freiberga, Jolanta Visocka, 
Solvita Loka un Linda Barkāne. 
Tika sveikta arī Zinaīda Matisone, kura 
50  gadus strādā Daugmales pamatskolā 
par bibliotēkas vadītāju, muzejpedogoģi, 
skolotāju. Izsakām pateicību visiem izglī-
tības iestāžu pedagogiem par ieguldījumu 
mācību un audzināšanas darbā!

Administratīvā pārvalde

PII „Ieviņa” piedalās 
starptautiskajā „eTwinning” 
seminārā Dānijā
Šā gada septembrī Dānijas pilsētā Esbjergā norisinājās starptautisks Eiropas  
Savienības programmas izglītības, apmācības, jaunatnes un sporta jomā  
„Erasmus+” aktivitātes „eTwinning” pedagogu profesionālās kompetences pilnvei-
des seminārs „Ziemeļvalstu pirmsskolas izglītības metožu un tehnoloģiju izmanto-
šana pirmsskolā un „eTwinning” projektos”. 

Seminārā piedalījās pirmsskolas izglītības 
iestāžu pedagogi no Polijas, Skandināvijas, 
un Baltijas valstīm – kopumā 45 pedagogi 
no deviņām valstīm. No Latvijas bijām iz-
vēlētas divas skolotājas. Trīs semināra die-
nās ieguvām lielu zināšanu un pieredzes 
bagāžu, ko turpmāk varēsim izmantot sa-
vās pirmsskolas iestādēs. Projekta galvenie 
mērķi ir attīstīt izpratni par citu valsti un 
tās kultūru, veicināt radošumu, sadarbības 
un komunikācijas prasmes, gūt iemaņas 
IKT rīku lietošanā, kā arī apgūt jaunus vār-
dus un īsus teikumus angļu valodā. Projek-
ta rezultātā paredzēts izveidot digitālo grā-
matu angļu valodā par Apvienoto Karalisti, 
iemācīties dziesmu angļu valodā, kā arī 
izveidot izstādi ar paveiktajiem darbiņiem 
un, iespējams, ceļojumu suvenīriem no 
bērnu ģimeņu ceļojumiem uz Apvienoto 

Karalisti. Izveidojām arī projekta logo. Se-
mināra noslēgumā katra grupa prezentēja 
savu projekta ideju visiem dalībniekiem. 
Visi bijām ļoti radoši: filmējām, meklējām 
attēlus, likām kopā, pievienojām mūziku, 
rādījām un stāstījām, daudz smējāmies un 
ļoti slavējām cits citu par labi paveiktu dar-
bu. Pēc projekta pieteikuma reģistrēšanas 
un apstiprināšanas platformā „eTwinning” 
varēsim sākt to īstenot.
Uz tikšanos projektos un semināros! 

Inga Burve,
PII „Ieviņa” skolotāja



7

2022. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

aKtUāli

ĶEKavas Novada pašvaldība, NMR Kods 90000048491, aiciNa daRbā 
sabiEdRisKo attiEcībU spEciālistU Uz NotEiKtU laiKU

Mēs tev uzticēsim:
  sagatavot, pielāgot un attīstīt sociālo tīklu 
saturu atbilstoši sociālo mediju specifikai 
un auditorijai; 
  uzturēt sociālo tīklu vizuālo komunikāciju 
atbilstoši zīmola vadlīnijām;
  izstrādāt un īstenot pašvaldības sociālo tīk-
lu satura vadlīnijas;
  veicināt iekšējo komunikāciju un organizēt 
iekšējās komunikācijas pasākumus;
  sadarbībā ar pašvaldības iestādēm, kapi-
tālsabiedrībām, aģentūrām un struktūrvie-
nībām nodrošināt atgriezenisko saisti un 
atbilžu sagatavošu uz iedzīvotāju uzdota-
jiem jautājumiem sociālajos tīklos;
  koordinēt un vadīt sociālo mediju komuni-
kācijas projektus;
  ar sociālo tīklu saturu veicināt pozitīvu paš-
valdības reputāciju un sekotāju pieaugu-
ma radītājus;
  sagatavot informatīvos vizuālos materiālus  
(infografikas, afišas, banerus utt.) par paš-
valdības aktualitātēm un darbību ievieto-
šanai pašvaldības sociālajos tīklos un mā-
jaslapā;
  plānot un koordinēt vides komunikācijas 
jautājumus  sabiedrības informēšanai par 
pašvaldības aktualitātēm, pasākumiem un 
darbību;
  plānot un nodrošināt reprezentācijas ma-
teriālus pašvaldības vajadzībām atbilstoši 
zīmola vadlīnijām, veikt reprezentācijas 
materiālu uzskaiti;
  koordinēt Ķekavas novada zīmola stratēģi-
jas ieviešanas un īstenošanas procesu.

tev ir:
  valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī 

atbilstoši valsts valodas likuma prasībām;
  eiropas savienības oficiālās (angļu) valo-
das prasmes profesionālai darbībai nepie-
ciešamajā apjomā;
  prasmes darbā ar dizaina programmām, 
piemēram, Canva.com, profesionālās zinā-
šanas digitālā mārketinga un sociālo medi-
ju jomā un sociālo tīklu administrēšanā;
  organizatora spējas, prasme strādāt ko-
mandā, prasmes patstāvīgi plānot sava 
darba izpildi noteiktajā termiņā;
  augstākā akadēmiskā vai otrā līmeņa pro-
fesionālā augstākā izglītība sociālajās vai 
komunikācijas zinātnēs (žurnālistika/medi-
ju attiecības, reklāma, sabiedriskās attiecī-
bas, digitālais mārketings);
  vēlama divu gadu pieredze sociālo mediju 
komunikācijas veidošanā/komunikāciju 
nozarē;
  teicamas sadarbības un prezentācijas 
prasmes;
  Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikāts.

Mēs piedāvājam:
  atalgojumu no 1182 līdz 1382 eiro (bruto) 
mēnesī;
  profesionālās pilnveidošanās iespējas;
  sociālās garantijas un materiāltehnisko no-
drošinājumu.

sūti savu Cv un motivācijas vēstuli līdz 
2022.  gada 23.  oktobrim (ieskaitot), ar no-
rādi „sabiedrisko attiecību speciālists”, pa 
pastu vai iesniedz personīgi Ķekavā, gais-
mas ielā 19, k.9-1, vai nosūti uz elektroniskā 
pasta adresi konkurss@kekava.lv; tālruņa nu-
murs informācijai 26199621.

vaKaNcEs

ĶEKavas Novada doMEs sēdē  
14. sEptEMbRī izsKatīti 37 jaUtājUMi:

 par grozījumiem Ķekavas novada sadarbī-
bas teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikumā;

 par r.g. apstrīdēšanas iesnieguma norai-
dīšanu;

 par izglītības programmu izvērtēšanas un 
valsts mērķdotācijas sadales komisijas ap-
stiprināšanu;

 par ēdināšanas apmaksu Ķekavas novada 
izglītības iestāžu izglītojamajiem;

 par grozījumiem izglītības darbinieku atlī-
dzības nolikumā;

 par atkritumu apsaimniekošanas maksas 
izmaiņām;

 par dzīvojamās platības izīrēšanu d.ē.;
 par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašval-

dības nekustamā īpašuma „uzvaras pros-
pekts 50” Baložos, Ķekavas novadā, ka-
dastra numurs 8007 001 1015;

 par nekustamā īpašuma „āmuļi”, Baldones 
pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma „strazdi” vārpās, 
Baldones pagastā, Ķekavas novadā, atsa-
vināšanu;

 par nekustamā īpašuma „rožu iela 5” Ba-
ložos, Ķekavas novadā, atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma „Ģertrūdes iela 9” 
Baložos, Ķekavas novadā, atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma „dārzu iela 15” 
Baložos, Ķekavas novadā, atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma „zvīņu iela 5” 
dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas no-
vadā, atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma „aviators 104” 
dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas no-
vadā, atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma „aviators 117” 
dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas no-
vadā, atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma „veckalni 166” 
dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas no-
vadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu;

 par nekustamā īpašuma „Pļavas 17” dzē-
rumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu;

 par grozījumiem 2020.  gada 7.  februāra 
zemes nomas līgumā nr. 14-9/20/36;

 par zemesgabalu „ritumi”, kadastra nu-
murs 8070 001 0079, un „Piesīši”, kadastra 
numurs 8070 001 0080, valdlaučos, Ķeka-
vas novadā, nomas pārjaunojuma līgumu 
un tā termiņa pagarinājumu;

 par 2017.  gada 9.  oktobra zemes nomas 
līguma nr. 21-19/17/54 termiņa pagarinā-
šanu;

 par nekustamā īpašuma „mežvidu ielā 17” 
Baldonē, Ķekavas novadā, maksas pakal-
pojumu cenrāža apstiprināšanu;

 par finansējuma piešķiršanu ēkas mežvidu 
ielā 17, Baldonē, Ķekavas novadā, pielā-
gošanai ukrainas bēgļu izmitināšanai;

 par sporta infrastruktūrai nepieciešamo 
telpu nodrošināšanu;

 par Ķekavas novada pašvaldības 
2022.  gada 27.  jūlija saistošo noteikumu 
nr. 17/2022 „kārtība, kādā izsniedz atļauju 
vīna, raudzēto dzērienu, starpproduktu vai 
pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Ķe-
kavas novadā” precizēšanu;

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajā īpašumā „rasmaņi” daugma-
lē, daugmales pagastā;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu Baldonē, Parka ielā 8;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamā īpašuma „veseri”, 
„Benjamiņu īpašumi” un „mazā rāmavas 
iela 1” valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķeka-
vas novadā, robežu pārkārtošanai;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā „rīgas 
iela 43” Baložos;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamā īpašuma „krastnieki” 
Ķekavā, Ķekavas novadā, sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamo īpašumu „demmas”, 
„demmas-1” un „demmas-2” Pulkarnē, 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, robežu 
pārkārtošanai;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā „apiņkalni” 
Baldones pagastā;

 par nekustamo īpašumu „zvaigžņu iela 8” 
un „zvaigžņu iela 10” Baložos apvienoša-
nu;

 par nekustamo īpašumu „radiotehnika 
28” un „radiotehnika 29” apvienošanu;

 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
maiņu Baldonē, Pilskalna 3;

 par adrešu un nekustamā īpašuma lietoša-

nas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 
„rāmavas iela 52” grozījumu teritorijā rā-
mavā, Ķekavas novadā;

 par izpilddirektora vietnieka atbrīvošanu 
no amata.

ĶEKavas Novada doMEs sēdē  
28. sEptEMbRī izsKatīti 27 jaUtājUMi:

 par grozījumiem Ķekavas novada domes 
2021. gada 18. augusta saistošajos notei-
kumos nr.  19/2021 „sociālās palīdzības 
pabalsti Ķekavas novadā”;

 par papildu pakalpojumu infrastruktūru 
deinstitucionalizācijas pasākumu īstenoša-
nai;

 par telpu nomu sociālajam uzņēmumam 
sia „Beatus”;

 par saistošo noteikumu „Par decentralizē-
to kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu 
un reģistrēšanu Ķekavas novadā” apstipri-
nāšanu;

 par nekustamā īpašuma „rīgas iela 28” 
Baldonē atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma „veckalni 124” 
dzērumos, Ķekavas pagastā, izsoles rezul-
tātu apstiprināšanu;

 par nekustamā īpašuma „ausma 162” 
dzērumos, Ķekavas pagastā, izsoles rezul-
tātu apstiprināšanu;

 par nekustamā īpašuma „Pavasara iela 32” 
Baložos izsoles rezultātu apstiprināšanu;

 par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ie-
guves atļauju smilts un mālsmilts atradnē 
„dālderi 3” Baldones pagastā;

 par 2020.gada 29.aprīļa zemes nomas līgu-
ma nr.14-9/20/96 termiņa pagarināšanu;

 par zemes piešķiršanu nomā j.l. uz daļu 
no pašvaldības nekustamā īpašuma „kaļķī-
ši”, katlakalnā, Ķekavas pagastā;

 par nekustamā īpašuma „Ķekavas ūdens-
dzirnavas” Ķekavā, Ķekavas pagastā, no-
māšanu no g.l.;

 par saistošo noteikumu „sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegša-
nas un lietošanas kārtība Ķekavas novadā” 
apstiprināšanu;

 par iedzīvotāju informēšanu „rail Baltica” 
trases šķērsojumiem vārpu un lapsēnu ce-
ļiem;

 par lokālplānojuma projekta teritorijas 
plānojuma grozījumiem nekustamajā īpa-
šumā „mežgravas” Baldones pagastā no-
došanu publiskajai apspriešanai un institū-
ciju atzinumu saņemšanai;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajā īpašumā „vecploši” Bal-
dones pagastā;

 par lokālplānojuma projekta teritorijas 
plānojuma grozījumiem nekustamajā īpa-
šumā „rozītes” daugmalē, daugmales pa-
gastā, apstiprināšanu;

 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra ap-
zīmējumu 8056 002 1024 daugmales pa-
gastā;

 par nekustamo īpašumu „restaurators 85” 
un „restaurators 86” dzērumos, Ķekavas 
pagastā, apvienošanu;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamo īpašumu „mednieku 
iela 4” un „Pliederu iela 25” Ķekavā robežu 
pārkārtošanai;

 par ielu nosaukumu un nekustamā īpašu-
ma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplā-
nojuma „lācēni” teritorijā Ķekavā;

 par saistošo noteikumu par detālplānoju-
ma „lapmeži” atcelšanu daļā apstiprināša-
nu;

 par detālplānojuma „lapmeži” grozījumu 
daļā apstiprināšanu lapmežu ielā 16, 
krogsilā, Ķekavas pagastā;

 par adrešu un nekustamā īpašuma lietoša-
nas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 
„vecbunkas-4” teritorijā krogsilā, Ķekavas 
pagastā;

 par detālplānojuma „āraiši” katlakalnā, 
Ķekavas pagastā, nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu sa-
ņemšanai;

 par Ķekavas novada pašvaldības izglītības 
iestāžu uzturēšanas izdevumu tāmju preci-
zēšanu norēķiniem no 2022. gada 1. sep-
tembra;

 par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicī-
gas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 
iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” ko-
misijas locekļa maiņu.

ĶEKavas Novada doMEs āRKāRtas 
sēdē 19. sEptEMbRī izsKatīts 
1 jaUtājUMs:

 par ēdināšanas apmaksu Ķekavas novada 
izglītības iestāžu izglītojamajiem.

doME lēMa

Izsludināta pieteikšanās 
līdzfinansējuma saņemšanai
Līdz 12. novembrim var pieteikties līdzfinansējumam dzīvojamo māju pieslēgšanai 
centralizētās ūdensapgādes sistēmai vai centralizētās kanalizācijas sistēmai.

Līdzfinansējumu piešķir:
  fiziskai personai, kurai zemesgrāmatā ir 
nostiprinātas īpašuma tiesības uz notei-
kumu 4. punkta prasībām atbilstošu ne-
kustamo īpašumu un tās dzīvesvieta kār-
tējā gada 1. janvārī plkst.  0.00 bija 
deklarēta Ķekavas novada administratī-
vajā teritorijā;
  juridiskai personai, kura uz pārvaldīša-
nas līguma pamata apsaimnieko un pār-
valda noteikumu 4. punkta prasībām at-
bilstošu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju, 
ja tai ar daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
dzīvokļu īpašnieku kopsapulces lēmumu 
ir piešķirtas tiesības vai uzdots pienā-
kums nodrošināt pieslēguma izbūvi šai 
daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai.

 Līdzfinansējuma saņemšanai ir noteiktas 
šādas prioritārās fizisko personu grupas, 
kas atbilst vismaz vienam no šādiem kri-
tērijiem:

  personai ir piešķirts trūcīgas personas 
statuss;
  personai ir piešķirts maznodrošinātas 
personas statuss;
  personai ir trīs vai vairāk bērnu vecumā 
līdz 18 gadiem, ar nosacījumu, ka vismaz 
trīs nepilngadīgo bērnu deklarētā dzīves-
vieta ir Ķekavas novada administratīvajā 
teritorijā;
  persona ar invaliditāti vai kuras aprūpē ir 
persona līdz 18 gadu vecumam ar invali-
ditāti;

  politiski represēta persona;
  Černobiļas atomelektrostacijas avārijas 
seku likvidēšanas dalībnieks;
  Afganistānas kara dalībnieks;
  nacionālās pretošanās kustības dalīb-
nieks;
  vientuļais pensionārs;
  personai, kuras apgādībā ir viens vai vai-
rāk bērnu līdz 18 gadu vecumam, kuru 
deklarētā dzīvesvieta ir tajā pašā nekus-
tamajā īpašumā, kuram tiek paredzēta 
pieslēguma izbūve;
  pensionārs.

Pieteikumus un citu nepieciešamo doku-
mentāciju atbilstoši 2022.  gada 30.  marta 
saistošajiem noteikumiem Nr.  3/2022 „Par 
Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansē-
juma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēg-
šanai centralizētās ūdensapgādes sistēmai 
vai centralizētās kanalizācijas sistēmai” ie-
sniegt līdz 2022. gada 12. novembrim kādā 
no Ķekavas novada pašvaldības klientu 
apkalpošanas centriem (Baložos, Uzvaras 
prospektā 1A; Ķekavā, Gaismas ielā 19, 
k.9-1; Daugmalē „Salnās”; Baldonē, Pāru-
pes ielā 3) vai elektroniski (e-pasta adrese 
novads@kekava.lv).
Ķekavas novada pašvaldības 2022.  gada 
budžetā kopumā pieejams finansējums 
ūdensapgādes un kanalizācijas pieslē-
gumu ierīkošanas līdzfinansējums ir 
19 000 eiro.

Administratīvā pārvalde



8

2022. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

dEtālplāNojUMi

paziņojUMs

paR iEdzīvotājU viEdoKļa NosKaidRošaNU jaUtājUMā paR „Rail baltica” 
tRasEs piEvadcEļU izMaiņāM līdz šĶēRsojUMaM aR vāRpU cEļU

Ķekavas novada dome 2022. gada 28. sep-
tembra sēdē pieņēma lēmumu par iedzīvo-
tāju viedokļa noskaidrošanu jautājumā par 
„rail Baltica” trases pievadceļu 
izmaiņām līdz šķērsojumam ar 
vārpu ceļu. sabiedrības infor-
mēšanas mērķis ir noskaidrot 
viedokli par plānotajām izmai-
ņām pievadceļa risinājumā. 
sākotnētnēji bija plānots izbū-
vēt paralēlo ceļu gar „rail Bal-
tica” trasi no lapsēnu ceļa līdz 
vārpu ceļam (skat.  1.  attēlu). 
savukārt „rail Baltica” trases 
projektēšanas procesā atbilstoši 
ekspertu izpētei šajā posmā ir 
nepieciešama dzīvnieku pārejas 
izbūve. tā rezultātā paralēla ceļa 
izbūve nav iespējama, tāpēc tiek 
piedāvāti alternatīvi risinājumi 
līdz vārpu ceļa šķērsojumam:
1) as „latvijas valsts meži” ceļš 
mežvidi–trimdas (skat. 3. attēlu);
2) vārpu ceļš un zaļo ceļš (skat. 
2. un 3. attēlu).
aicinām iedzīvotājus līdz 
2022. gada 7. novembrim izteikt 
savu viedokli par piedavātajiem 
alternatīvajiem variantiem (skat. 
2. un 3.  attēlu). interesenti ai-
cināti 24.  oktobrī plkst. 17.30 
piedalīties sanāksmē „zoom” 
platformā. Piekļuves informācija 
sanāksmei tiks publicēta norises 
dienā pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.kekavasnovads.lv.
rakstiskus priekšlikumus var 
iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) 
Ķekavas novada pašvaldībā (ad-
rese: gaismas iela 19, k.9-1, Ķe-
kava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, lv-2123; e-pasta ad-
rese (elektroniski parakstītiem 

dokumentiem): novads@kekava.lv). neskaid-
rību gadījumā iespējams vērsties Ķekavas 
novada pašvaldībā (tālr. nr. 26678026).

paziņojUMs

paR dEtālplāNojUMa izstRādEs UzsāKšaNU NEKUstaMajā īpašUMā 
„RasMaņi” daUGMalē

Ķekavas novada dome 
2022.  gada 14. septembrī 
pieņēma lēmumu „Par detāl-
plānojuma izstrādes uzsākša-
nu nekustamajam īpašumam 
„rasmaņi” daugmalē, daugma-
les pagastā, Ķekavas novadā”.
detālplānojuma izstrādes 
mērķis ir nekustamā īpašuma 
sadalīšana un apbūve, t.sk. at-
dalot sarkano līniju teritorijas 
atsevišķās zemes vienībās. 
detālplānojuma izstrādes ie-
rosinātājs ir privātpersona.
detālplānojuma izstrādes 
vadītāja  – Ķekavas novada 
pašvaldības attīstības un būv-
niecības pārvaldes teritorijas 
plānotāja gita rengarte (tālr. 
nr. 25636820).
Papildu informācija pieejama 
Ķekavas novada pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavas-
novads.lv un latvijas ģeotel-
piskās informācijas portāla 
„geolatvija.lv” sadaļā „terito-
rijas attīstības plānošana”.

paziņojUMs

paR dEtālplāNojUMa „lapMEži” atcElšaNU daļā NEKUstaMajā īpašUMā 
KRoGsilā, lapMEžU iElā 16

saskaņā ar Ķekavas novada domes 2022. gada 
28. septembra sēdes lēmumu nr. 22 „Par Ķe-
kavas novada pašvaldības saistošo noteiku-
mu nr. sn-tPd-3/2022 „Par Ķekavas novada 
domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo 
noteikumu nr.  sn-tPd-204/2009 „Par detāl-
plānojuma nekustamajam īpašumam „lap-
meži” (kadastra nr. 8070 008 1579) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā 
par nekustamo īpašumu lapmežu ielā 16, 
kadastra numurs 8070  008  2247, krogsilā,  
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”” apstip-
rināšanu” atcelts detālplānojums „lapmeži” 

nekustamajam īpašumam lapmežu  ielā 16, 
kadastra numurs 8070 008 2247, krogsilā,  
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.

paziņojUMs

paR dEtālplāNojUMa „lapMEži” GRozījUMU daļā apstipRiNāšaNU lapMEžU 
iElā 16, KRoGsilā

saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2022.  gada 28.  septembra sēdes lēmumu 
nr.  23 „Par detālplānojuma „lapmeži” gro-
zījumu daļā apstiprināšanu lapmežu ielā 16, 
krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 
apstiprināti detālplānojuma „lapmeži” gro-
zījumi nekustamajam īpašumam lapmežu 
ielā 16, kadastra numurs 8070 008 2247, 
krogsilā, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā.
detālplānojuma grozījumus var pārsūdzēt 
administratīvās rajona tiesas rīgas tiesu 

namā Baldones ielā 1a, rīgā, lv-1007, viena 
mēneša laikā no tā publikācijas dienas lat-
vijas republikas oficiālajā izdevumā „latvijas 
vēstnesis”.
ar apstiprinātajiem detālplānojuma gro-
zījumiem var iepazīties Ķekavas novada 
pašvaldībā (28.  darbavieta, tālruņa numurs 
29822574), pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla „geolatvija.lv” sada-
ļā „teritorijas attīstības plānošana”.

paziņojUMs

paR loKālplāNojUMa pRojEKta NEKUstaMajā īpašUMā „MEžGRavas” 
baldoNEs paGastā pUblisKo apspRiEšaNU 

Ķekavas novada dome 2022. gada 28. sep-
tembrī ir pieņēmusi lēmumu „Par lokālplā-
nojuma projekta teritorijas plānojuma gro-
zījumu nekustamajā īpašumā „mežgravas” 
Baldones pagastā nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņem-
šanai”.
lokālplānojuma izstrādes mērķis ir gro-
zīt Baldones novada teritorijas plānojumu 
2013.–2024.  gadam nekustamajā īpašumā 
„mežgravas” Baldones pagastā, lai noteiktu 
funkcionālo zonu „mežu teritorija” (m), kur 
iespējama viensētas apbūve. 
lokālplānojuma redakcijas publiskās ap-
spriešanas laiks – no 2022. gada 17. oktobra 
līdz 14. novembrim (ieskaitot). 
informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības portālā 
www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeotel-
piskās informācijas portāla „geolatvija.lv” 
sadaļā „teritorijas attīstības plānošana” un 
Ķekavas novada profilā sociālo tīklu vietnē 
www.facebook.com. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022. gada 27. oktobrī plkst. 17.00 attā-
lināti  – tiešsaistes platformā „zoom”. Pie-
kļuves informācija tiešsaistes sanāksmei 
tiks publicēta sanāksmes norises dienā 
Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā  

www.kekavasnovads.lv, sadaļā „attīstība”  – 
„lokālplānojumi” – „Publiskās apspriešanas” 
pie lokālplānojuma projekta publiskās ap-
spriešanas paziņojuma.
ar lokālplānojuma redakcijas materiāliem 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, 
Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla „geolatvija.lv” sada-
ļā „teritorijas attīstības plānošana”. 
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai no-
sūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā 
gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā, Baldones pil-
sētas pārvaldē Pārupes ielā 3, Baldonē, no-
sūtīt elektroniski uz e-pasta adresi novads@
kekava.lv vai iesniegt latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portāla „geolatvija.lv” sadaļā 
„teritorijas attīstības plānošana”. neskaid-
rību gadījumā var vērsties Ķekavas novada 
pašvaldībā, iepriekš zvanot uz tālruņa numu-
ru 26678026 un piesakoties. 
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprie-
šanas beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs 
vēlas saņemt rakstisku atbildi, tas jānorāda 
iesniegumā. iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas ad-
rese, juridiskām personām – nosaukums, ad-
rese, reģistrācijas numurs.

paziņojUMs

paR loKālplāNojUMa NEKUstaMajā īpašUMā „RozītEs” daUGMalē 
apstipRiNāšaNU UN saistošo NotEiKUMU piEņEMšaNU

Ķekavas novada dome 2022. gada 28. sep-
tembrī pieņēma lēmumu „Par lokālplāno-
juma teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajā īpašumā „rozītes” daugmalē, 
daugmales pagastā, Ķekavas novadā, ap-
stiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem  
nr. sn-tPd-4/2022”.
lokālplānojuma izstrādes mērķis – teritorijas 
plānojuma grozījumi nekustamajā īpašumā 
„rozītes” (kadastra numurs 8056 002 0142) 
daugmalē, daugmales pagastā, Ķekavas no-
vadā:

  lielākajā daļā nosakot funkcionālo zonēju-
mu „rūpnieciskās apbūves terito-
rijas” (r), lai paplašinātu blakus 
zemesgabalā esošo ražošanas un 
noliktavu teritoriju, veicot esošās 
fermas ēku un būvju pārbūvi un/
vai nojaukšanu, kā arī jaunas biro-
ju ēkas, metālapstrādes ražošanas 
ceha (vieglās vai vispārīgās ražo-
šanas uzņēmuma), noliktavu, au-
tomazgātavas (tehniskās apkopes 
stacijas) u.c. ar objekta funkciju 
saistītu ēku un būvju izbūvi, t.sk. 
paredzot arī nepieciešamās tel-
pas gan mazumtirdzniecībai un 
pakalpojumiem, gan vairumtirdz-
niecībai;
  ziemeļu daļā nosakot funkcionālo 
zonējumu „lauksaimniecības teri-
torijas” (l) vai „savrupmāju apbū-
ves teritorijas” (dzs)  – paredzot 
jaunu dzīvojamo ēku ar nepiecie-
šamajām palīgēkām;
  citus iespējamos funkcionālos zo-
nējumus saistībā ar ielu tīkla, inže-
nierkomunikāciju objektu, publis-
ko teritoriju un/vai dabas teritoriju 
plānošanu;

  visā teritorijā paredzot nepieciešamos pie-
braucamos ceļus un autostāvvietas, t.sk. 
atklātus kravu un materiālu uzglabāšanas 
laukumus  – ar atbilstošiem izmantošanas 
veidiem.

ar lēmuma pilnu saturu un lokālplānojumu var 
iepazīties Ķekavas novada pašvaldības portālā 
www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla „geolatvija.lv” sadaļā 
„teritorijas attīstības plānošana”, kā arī, iepriekš 
zvanot uz tālruņa numuru 25636820 un pie-
sakoties, klātienē Ķekavas novada pašvaldībā 
Ķekavā, gaismas ielā 19, k.9.

Attēliem ir shematika nozīme, risinājumi tiks precizēti būvprojektā.

1.

2.

3.



9

2022. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

aKtUāli

paziņojUMs

paR dEtālplāNojUMa „āRaiši” KatlaKalNā NodošaNU pUblisKajai 
apspRiEšaNai UN iNstitūcijU atziNUMU saņEMšaNai

Ķekavas novada dome 2022. gada 28. sep-
tembrī pieņēmusi lēmumu nr.  25 „Par de-
tālplānojuma „āraiši” nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņem-
šanai” (protokols nr. 32).
detālplānojuma mērķis ir nekustamā īpašu-
ma sadale un savrupmāju būvniecība, ielu 
tīkls sarkanajās līnijās.
detālplānojuma publiskās apspriešanas laiks – 
no 2022. gada 11. oktobra līdz 1. novembrim.
informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas no-
vada informatīvajā biļetenā „Ķekavas no-
vads” un latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla „geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas at-
tīstības plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 20.  oktobrī plkst.  18.00 Ķeka-
vas novada pašvaldības administrācijas ēkā 
(28. darbavieta) gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā.
ar detālplānojuma redakcijas materiāliem 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un latvijas ģeotelpiskās informācijas 

portāla www.geolatvija.lv sadaļā “teritorijas 
attīstības plānošana”.
interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplā-
nojuma redakcijas materiāliem klātienē, kā arī 
saņemt klātienes konsultāciju, lūdzam zvanīt 
uz tālruņa numuru 29822574 (andris lācis) 
un pieteikties.
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai no-
sūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā 
(adrese: gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, Ķeka-
vas novads, lv-2123; e-pasta adrese (elektro-
niski parakstītiem dokumentiem): novads@
kekava.lv) vai latvijas ģeotelpiskās informā-
cijas portāla „geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas 
attīstības plānošana”. neskaidrību gadījumā 
iespējams vērsties Ķekavas novada pašvaldī-
bā (andris lācis, tālr. nr. 29822574).
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas ad-
rese, juridiskām personām – nosaukums, ad-
rese, reģistrācijas numurs.

Valsts pabalsts noteiktām 
iedzīvotāju grupām 
energoresursu cenu 

pieauguma apstākļos 
2022./2023. gada  

apkures sezonā 
No 2022. gada novembra līdz  
2023. gada maijam (ieskaitot): 

senioriem, cilvēkiem ar invaliditāti, apgādnieku zaudējušajiem: 
  30 eiro mēnesī tiem, kuru pensijas, atlīdzības vai valsts sociālā nodroši-
nājuma pabalsta apmērs nepārsniedz 300 eiro mēnesī;
  20 eiro mēnesī tiem, kuru pensijas, atlīdzības vai valsts sociālā nodroši-
nājuma pabalsta apmērs ir robežās no 301 līdz 509 eiro mēnesī; 
  10 eiro mēnesī tiem, kuru pensijas, atlīdzības vai valsts sociālā nodroši-
nājuma pabalsta apmērs ir robežās no 510 līdz 603 eiro mēnesī;

ģimenēm, kuras saņem piemaksu pie ģimenes valsts pabalsta par bēr-
nu ar invaliditāti, 30 eiro mēnesī. 
izmaksā valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra bez iesnieguma (izņe-
mot atsevišķus gadījumus) un aizsardzības ministrija ar iesniegumu (izdie-
nas pensijas saņēmējiem ar invaliditāti)

Labklājības ministrija

ĶEKavas Novada pašvaldība, NMR Kods 90000048491, izslUdiNa KoNKURsU 
Uz attīstības UN būvNiEcības pāRvaldEs būviNžENiERa aMatU

Ķekavas novads ir viens no zaļākajiem no-
vadiem latvijā. novadā ir lieliski augt – te ir 
auglīga augsne gan stādam, gan bērnam, 
gan uzņēmumam. novadā ikvienam iedzī-
votājam ir iespējas mācīties, attīstīties, ražot, 
pētīt un radīt. novada pašvaldības darbinie-
ku prasmes, zināšanas un kompetences ir 
mūsu plašās komandas vadības procesu pa-
mats. ja saskati iespējas un vēlies palīdzēt 
Ķekavas novadam augt, pievienojies mūsu 
komandai!

Mēs tev uzticēsim:
  nodrošināt tehnisko specifikāciju un būv-
niecības tāmju izstrādi iepirkumiem būv-
niecības (transportbūves, inženiertehnis-
kās komunikācijas, ēkas) jomā pašvaldības 
plānotajiem un realizētajiem projektiem;
  veikt būvniecības tāmju izvērtēšanu paš-
valdības projektiem;
  nodrošināt pašvaldības kompetencē eso-
šo tehnisko noteikumu sagatavošanu un 
izdošanu;
  veikt projektu dokumentācijas saskaņoša-
nu un atzinumu sagatavošanu;
  veikt informācijas ievadīšanu Būvniecības 
informācijas sistēmā (Bis);
  sagatavot lēmumu projektus attīstības un 
būvniecības pārvaldes kompetences jau-
tājumos;
  novērtēt, izvēlēties un ieteikt piemērotā-
kās inženiertehniskās metodes būvniecī-
bas jautājumos pašvaldības realizēto pro-
jektu ietvaros.

tev ir:
  akadēmiskā vai otrā līmeņa profesionālā 
augstākā izglītība būvniecībā;
  pieredze projektu vadībā, inženiertehnis-

ko dokumentu sagatavošanā un darbu uz-
raudzībā;

  spēja strādāt gan patstāvīgi, gan komandā 
un racionāli organizēt savu darbu;
  ļoti labas saskarsmes, sadarbības un argu-
mentācijas prasmes;
  precizitāte, augsta atbildības sajūta un pa-
šiniciatīva;
  valsts valodas prasme augstākajā līmenī, 
  prasme strādāt ar datoru pieredzējuša lie-
totāja līmenī;
  B kategorijas autovadītāja apliecība;
  Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikāts.

Mēs piedāvājam:
  pilna laika darbu dinamiskā, mūsdienīgā 
un strauji augošā pašvaldībā;
  iespēju strādāt profesionālā komandā un 
materiāltehniski labi nodrošinātā darba 
vidē, to pilnveidojot un īstenojot ar inovatī-
vām idejām;
  atalgojumu no 1427 līdz 1647 eiro (bruto) 
mēnesī;
  profesionālās pilnveidošanās iespējas;
  sociālās garantijas un materiāltehnisko no-
drošinājumu.

ja arī tu vēlies būt daļa no mūsu draudzīgās, 
radošās un uz izaugsmi vērstās komandas, 
sūti savu Cv un motivācijas vēstuli.

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada 
pašvaldībā līdz 2022.  gada 20.  oktobrim 
(ieskaitot), ar norādi „Būvinženieris”, nosūtot 
pa pastu vai iesniedzot personīgi Ķekavā, 
gaismas ielā 19, k.9-1, vai nosūtot uz elek-
troniskā pasta adresi konkurss@kekava.lv; tāl-
ruņa numurs informācijai 29374340.

vaKaNcEs



10

2022. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

aKtUāli

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 
22. februāra noteikumiem Nr. 143 „Noteikumi 

par kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā 
tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku 
mazināšanai un novēršanai”, apstiprināti trīs 

Ķekavas novada pašvaldības iesniegtie projekti 
valsts aizdevumu piešķiršanai:

  apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūvei gar autoceļu v2 
Ķekavas pagastā no egļu ielas līdz katlakalna ielai (autoceļš v1);

  gājēju ceļa izbūvei gar autoceļu v6 Ķekava–putnu fabrika  
(ziemeļu iela) posmā no sporta nama līdz ziemeļu ielai Ķekavā;

  teritorijas labiekārtojumam zaļajā ielā 5, Baložos.

Administratīvā pārvalde

Ķekavā:
ņina Brente (1938) 
visvaldis rupeiks (1947) 
aivars ušackis (1943) 
rūta jansone (1935) 
eleonora kraule (1939) 

Ķekavas pagastā:
lilija delvere (1943) 
vija kalniņa (1945) 

baložos:
vasilijs risakovs (1943) 
valentīna rudzīte (1937) 
Pēteris strautmanis (1949) 

Rīgā:
toms miks grīnvalds (1997) 

Ķekavas novada pašvaldība izsaka 
līdzjūtību tuviniekiem!

ĶEKavas Novada 
dziMtsaRaKstU Nodaļās  
sEptEMbRī REĢistRēti  
MiRUšiE

Es aizeju un tomēr palieku –
Gan baltā saulē, gan zilajā jūrā,

Gan šalcošā vējā – es esmu pie jums.
(Ā. Elksne)

Skumstam par mūsu drauga 
PĒTERA STRAUTMAŅA 

došanos mūžībā un izsakām dziļu līdzjūtību viņa tuviniekiem.
Baložu senioru biedrība 

līdzjūtība

izsolEs

ĶEKavas Novada pašvaldība RīKo ElEKtRoNisKās izsolEs aR aUGšUpEjošU 
soli šādiEM NEKUstaMajiEM īpašUMiEM:

  „āmuļi”, Baldones pagasts, Ķekavas no-
vads, kadastra nr. 8025 012 0106, kas sa-
stāv no zemes vienības 3,15 ha platībā ar 
kadastra apzīmējumu 8025 012 0106. sā-
kumcena – 13 380 eiro, solis – 100 eiro, no-
drošinājuma maksa  – 1338 eiro. samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no paziņoju-
ma par pirkuma summu saņemšanas die-
nas. izsole sākas 2022.  gada 3.  oktobrī 
plkst.  13.00 un noslēdzas 2022.  gada 
2. novembrī plkst. 13.00.

  „strazdi”, vārpas, Baldones pagasts, Ķeka-
vas novads, kadastra nr. 8025 008 0234, kas 
sastāv no vienas zemes vienības 0,3828 ha 
platībā ar kadastra apzīmējumu 
8025 008 0234. sākumcena – 8280 eiro, so-
lis  – 100 eiro, nodrošinājuma maksa  – 
828 eiro. samaksa par pirkumu – 14 dienu 
laikā no paziņojuma par pirkuma summu 
saņemšanas dienas. izsole sākas 2022. gada 
3.  oktobrī plkst.  13.00 un noslēdzas 
2022. gada 2. novembrī plkst. 13.00.

  rožu iela 5, Baloži, Ķekavas novads, ka-
dastra nr. 8007 003 3449, kas sastāv no 
vienas zemes vienības 601 m2 platībā ar 
kadastra apzīmējumu 8007 003 3449. sā-
kumcena – 13 680 eiro, solis – 100 eiro, no-
drošinājuma maksa  – 1368 eiro. samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no paziņoju-
ma par pirkuma summu saņemšanas die-
nas. izsole sākas 2022.  gada 3.  oktobrī 
plkst.  13.00 un noslēdzas 2022.  gada 
2. novembrī plkst. 13.00.

  Ģertrūdes iela 9, Baloži, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 8007 003 2945, kas sastāv no 
vienas zemes vienības 634 m2 platībā ar ka-
dastra apzīmējumu 8007 003 2945. sā-
kumcena – 11 480 eiro, solis – 100 eiro, no-
drošinājuma maksa  – 1148 eiro. samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no Paziņoju-
ma par pirkuma summu saņemšanas die-
nas. izsole sākas 2022.  gada 3.  oktobrī 
plkst.  13.00 un noslēdzas 2022.  gada 
2. novembrī plkst. 13.00.

  dārzu iela 15, Baloži, Ķekavas novads, ka-
dastra nr. 8007 002 2125, kas sastāv no 
vienas zemes vienības 803 m2 platībā ar 
kadastra apzīmējumu 8007 002 2125. sā-
kumcena – 23 180 eiro, solis – 100 eiro, no-
drošinājuma maksa  – 2318 eiro. samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no paziņoju-
ma par pirkuma summu saņemšanas die-

nas. izsole sākas 2022.  gada 3.  oktobrī 
plkst.  13.00 un noslēdzas 2022.  gada 
2. novembrī plkst. 13.00.

  zvīņu iela 5, dzērumi, Ķekavas pagasts, Ķe-
kavas novads, kadastra nr. 8070 018 0165, 
kas sastāv no vienas zemes vienības 
0,0810 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 
8070 018 0165. sākumcena – 6180 eiro, so-
lis  – 100 eiro, nodrošinājuma maksa  – 
618 eiro. samaksa par pirkumu – 14 dienu 
laikā no Paziņojuma par pirkuma summu 
saņemšanas dienas. izsole sākas 2022. gada 
3.  oktobrī plkst.  13.00 un noslēdzas 
2022. gada 2. novembrī plkst. 13.00.

  „aviators 104”, dzērumi, Ķekavas pagasts, 
Ķekavas novads, kadastra nr. 
8070 018 1654, kas sastāv no vienas zemes 
vienības 0,0583 ha platībā ar kadastra ap-
zīmējumu 8070 018 1654. sākumcena  – 
5380 eiro, solis – 100 eiro, nodrošinājuma 
maksa  – 538 eiro. samaksa par pirkumu – 
14 dienu laikā no paziņojuma par pirkuma 
summu saņemšanas dienas. izsole sākas 
2022. gada 3. oktobrī plkst. 13.00 un no-
slēdzas 2022.  gada 2.  novembrī 
plkst. 13.00.

  „aviators 117”, dzērumi, Ķekavas pagasts, 
Ķekavas novads, kadastra nr. 8070 018 
1656, kas sastāv no vienas zemes vienības 
0,0727 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 
8070 018 1656. sākumcena  – 6680 eiro, 
solis  – 100 eiro, nodrošinājuma maksa  – 
668 eiro. samaksa par pirkumu – 14 dienu 
laikā no paziņojuma par pirkuma summu 
saņemšanas dienas. izsole sākas 
2022. gada 3. oktobrī plkst. 13.00 un no-
slēdzas 2022.  gada 2.  novembrī 
plkst. 13.00.

iepazīties ar izsoļu noteikumiem un reģistrē-
ties izsolēm pretendenti var līdz 2022. gada 
23. oktobra plkst. 23.59 interneta vietnē iz-
soles.ta.gov.lv. nodrošinājuma maksa un da-
lības maksa (20 eiro) iemaksājama attiecīgi 
Ķekavas novada pašvaldības un tiesu admi-
nistrācijas kontā saskaņā ar elektronisko izso-
ļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavoto 
rēķinu. izsole norisinās elektronisko izsoļu 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Plašākai informācijai 
par nekustamajiem īpašumiem zvanīt uz tālr. 
nr. 25450078.

Administratīvā pārvalde

REĢioNālās pašvaldības policijas ĶEKavas Novada pāRvaldEs iNfoRMācija 
paR 2022. Gada sEptEMbRi:

5  saņemti izsaukumi ...................................316
5  sastādīti administratīvā pārkāpuma 

protokoli-lēmumi .......................................10
5  uzsākts administratīvā pārkāpuma  

process ........................................................73
5  izbeigts administratīvā pārkāpuma  

process .......................................................... 5
5  pieņemti lēmumi par saukšanu pie 

administratīvās atbildības .........................32
5  veiktas ekspertīzes.....................................13

5  piespiedu izpildei nodoti lēmumi ...........15
5  saņemta korespondence ........................127
5  nosūtīta korespondence .........................199
5  citām iestādēm nodoti materiāli ..............15
5  patversmē nodoti dzīvnieki ......................20
5  rīkoti prevencijas pasākumi ........................ 3
5  aizturētas personas ...................................14
5  valsts policijā nogādātas personas ........... 3 
5  dzīvesvietā nogādātas personas ............... 3
5  patversmē nogādātas personas ..............10

policijas iNfoRMācija



11

2022. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

sabiEdRība

Vēl pilnām riekšām rokas darbus tvers,
Un sirds vēl pilniem malkiem sauli dzers,

Pie dzimtās zemes ezeriem un upēm,
Simt vasaras, simt ziedu vasaras!

sveicam MiRdzU un voldEMāRU ipatjEvUs  
55 gadu kāzu jubilejā!

Ķekavas novada pensionāru biedrība „Polārblāzma”

Viens nav cīnītājs
Atsaucoties Olaines pensionāru 17. septembra aicinājumam, „Polārblāzmas” spor-
tisti piedalījās organizētajā pasākumā „Senioru sporta dienas Olainē ”. Sacensības 
visos sporta veidos bija paredzētas brīvā dabā – parka teritorijā –, tāpēc šis uzaicinā-
jums mūsu sportistiem likās ļoti interesants, tādās sacensībās piedalījāmies pirmo 
reizi. 

Pasākumā piedalījās piecas senioru 
komandas: „Polārblāzma” no Ķeka-
vas un pa divām komandām no Olai-
nes un Mārupes. Katrā komandā bija 
vairāk nekā desmit dalībnieku – ko-
pumā sacensībās piedalījas 50 dažā-
da vecuma aktīvi un uzvarēt griboši 
sportisti, tādējādi visās paredzētajās 
disciplīnās cīņā par godalgotām vie-
tām bija liela konkurence. 
Organizatori sacensību disciplīnas 
bija izvēlējušies piemērotas senioru 
spējām, un tās notika brīvā dabā. 
Tomēr arī tās veikt nebija tik vien-
kārši – vajadzēja gan veiklību, gan 
arī spēku. „Polārblāzmas” sportisti 
(patīkami, ka līdzi atbraukušie ko-
mandas līdzjutēji piedalījās sacen-
sībās visās disciplīnās) bija spēcīgi, 
ātri, veikli, iegūstot pirmās vietas 
septiņos sporta veidos no deviņām 
iespējamām disciplīnām.
Ļoti interesanta bija orientēšanās 
disciplīna sacensību noslēgumā  – 
bija ne tikai ātri jāatrod kontrolpun-
kti, bet vēl no burtiem jāizveido tei-
kums. Pēc cītīgas domāšanas veikli 
salikām „Viens pats nav cīnītājs” un 
kopīgiem spēkiem guvām pārlieci-
nošu uzvaru. Ar lielu punktu skaitu 
„Polārblāzmai” sacensībās tika pie-
šķirta 1. vieta. 
Visu sacensību laiku bija pieejama 
kafija un maizītes.
Liels paldies „Polārblāzmas” spor-
tistiem un līdzjutējām, kuras ne tikai mo-
rāli atbalstīja, bet arī palīdzēja iegūt godal-
goto 1. vietu.
Pēc sacensībām izklīdām pa plašo parka te-
ritoriju, to apskatot, un omulīgi pavadījām 
laiku interesantās sarunās arī par to, ka ne-
esam jau nekādi sportisti, katrs darām pēc 
savām spējām, tomēr nākam kopā pulciņā, 
tāpēc izteicām uzaicinājumu piedalīties 

mūsu organizētajā ikgadējā novada senio-
ru spartakiādē Ķekavā 2023. gada augustā, 
jo, nākot kopā pulciņā, aizmirstas ikdienas 
rūpes un arī slimības.
Sveicot visus seniorus Senioru dienā ar la-
bas veselības un moža gara vēlējumiem –

Edīte Gaile, 
Ķekavas novada pensionāru biedrība 

„Polārblāzma”

Novadniecei Almai Rubulei – 
100!
Lai saules zelta pielietas dienas, cerību piepildījums un visam pāri stipra veselība! 
Sirsnīgi sveicam 100 gadu dzimšanas dienā mūsu novadnieci Almu Rubuli!

Leontīne Alma Rubule (dzimusi Leina-
sare) piedzima 1922.  gada 24.  septembrī 
igauņa Jēkaba un latvietes Emmas ģimenē. 
20. gadsimta vidū Alma strādāja uzņēmu-
ma „Rīgas audums” filiālē „Daile”, kur ra-
žoja tolaik ļoti pieprasītu preci  – sieviešu 
lakatus un šalles no zīda, vilnas un kokvil-
nas. Varētu teikt, ka Alma bija kā uzņēmu-
ma tirdzniecības menedžere – viņa brauca 
pa visu plašo Padomju Savienību un slē-
dza sadarbības līgumus. Vasarās prieku 
Almai sniedz dārzs, kur puķes zied no agra 
pavasara līdz pat salnām. Mīļākās viņai ir 
peonijas un krāšņie īrisi.

Administratīvā pārvalde



12

2022. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

dažādi

Noslēdzies pirmais sarunu cikls 
ar Ķekavas novada kopienām
2022. gada vasarā un rudenī biedrība „Partnerība „Daugavkrasts”” pirmo reizi Ķeka-
vas novadā aizsāka sarunu un tikšanos ciklu ar apdzīvoto vietu kopienu aktīvistiem, 
rosinot to veidošanos, kopienu līdzdalības organizatoru savstarpēju iepazīšanos un 
sarunu telpas izveidošanu turpmākai sadarbībai Ķekavas novada kopienu vietradē.

Partnerība „Daugavkrasts” projekta „Ceļa 
karte iedzīvotāju kopienu stiprināšanai” ie-
tvaros organizēja vairākas klātienes tikšanās 
Ķekavas novada kopienu teritorijās – Baldo-
nē, Ķekavā, Daugmalē, Katlakalnā, Dzēru-
mos un Krustkalnos –, pulcējot 70 sarunu 
dalībniekus.
Tikšanos laikā moderatores Sandras Zilber-
tas vadībā dalībnieki izmēģināja metodo-
loģijā piedāvātos koprades paņēmienus, 
izzināja kopienu veidošanas pamatus un ie-
guvumus, kā arī klātienē iepazina Ķekavas 
novada viedā ciema „Mežinieki” līdzdalības 
un projektu koprades pieredzi. Noslēdzot 
pirmo tikšanos ciklu, partnerība „Daugav-
krasts” 7. oktobrī aicināja uz kopsanākšanu 
„Mežiniekos” Ķekavas novada „Mežauļos”.
Galvenie  secinājumi,  kas  gūti  tikšanos  
laikā.

1.   Daugmalē, Katlakalnā un Krustkalnos 
pirmā tikšanās ir aizsākusi kopienu kris-
talizācijas procesu, un ticams, ka kopienu 
veidošanās turpināsies. Partnerība plāno 
turpināt virzītu kopienu pašorganizācijas 
procesa rosināšanu, izzinot līdzdalības 
organizatoru vajadzības, riskus un tiem 
nepieciešamos resursus un piedāvājot tos 
sadarbībā ar Ķekavas novada pašvaldību.

2.   Katra kopiena identificēja vismaz trīs 
publisko labiekārtojumu mērķus, kas būtu 
tūlīt nepieciešami viņu teritorijā. Galvenie 
mērķi: apgaismojums un publiskās infra-
struktūras labiekārtojums, lokālu sporta, 
bērnu aktivitāšu, kopienas sanākšanas un 
atpūtas vietu labiekārtojums, apgaismo-
jums publiskajā ārtelpā (pieturas, veikals, 
sporta vietu punkti).

3.   Kopienas identificēja, ka atbalsts ir 
nepieciešams šādās stratēģiskās jomās: ko-
pienu drošības izaicinājumi un sadarbība ar 

pašvaldības policiju, sabiedriskās aktivitātes 
kopienās  – treniņi, ekskursijas novada ie-
tvaros, kopienu stāstu veidošana, vietrade, 
atbalsts bērnu nometņu, jauniešu nodarbi-
nātības un senioru līdzdalības pasākumiem.

4.   Kopienas uzsvēra, ka pēdējo gadu lai-
kā ir sarucis sociālo pakalpojumu tīkls te-
ritorijās. „Mežinieku” piemērs par sociālā 
pakalpojuma piesaisti kopienas iniciatīvas 
ietvarā izgaismo nepieciešamību pēc kopie-
nas koprades vai sanākšanas telpas katrā no 
vietām. Kopienu pārstāvji uzsvēra, ka, lai arī 
piespiedu kārtā dodas pēc pakalpojuma vai 
līdzdarbojas pasākumos tālu no savas dzī-
vesvietas, to labprāt tomēr darītu tiešā dzī-
vesvietas tuvumā. Pakalpojumu pieejamība 
dzīvesvietas tuvumā tika uzsvērta kā viens 
no kvalitatīvas dzīves telpas indikatoriem.

5.   Kopienu līdzdalības organizatori, ana-
lizējot kopienu attīstību pēc metodoloģijā 
piedāvātās stratēģijas – rīcību kartes –, iden-
tificēja šādas kompetences, kas viņiem ir ne-
pieciešamas darbam: apmācības par darba 
plānošanas paņēmieniem, kopīga pārstā-
vības platforma sadarbībai ar pašvaldību, 
palīdzība projektu rakstīšanā, pretendējot 
uz dažāda līmeņa projektu finansējumu, 
mentora palīdzība ikdienas šķēršļu pārva-
rēšanā līdzdalības organizēšanas procesā, 
zīmolveža palīdzība vietrades procesos un 
pieredzējušo organizatoru konsultācija ko-
pienu pasākumu organizēšanā.
Projektu „Ceļa karte iedzīvotāju kopie-
nu stiprināšanai” (Nr.  2022.LV/NVOF/
MIC/041) finansiāli atbalsta Sabiedrības 
integrācijas fonds no Kultūras ministrijas 
piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta lī-
dzekļiem.

Partnerība „Daugavkrasts”

Daugmales koklētājiem 
jauni mūzikas instrumenti
Kopš 2018. gada Daugmalē darbojas kokļu studija, kurā bērniem, jauniešiem, kā arī 
citiem interesentiem ir iespēja iepazīt un apgūt koncertkokles spēli, muzicējot gan 
individuāli, gan kolektīvi – kokļu ansamblī. Kokļu studijas izglītojoši muzikālās aktivi-
tātes  jebkuram interesentam dod iespēju kvalitatīvi, saturīgi un radoši pavadīt brīvo 
laiku – muzicējot, koncertējot, bagātinot sava pagasta un novada kultūras dzīvi, kā 
arī esot daļai no lieliem un nozīmīgiem kultūras pasākumiem ne tikai Latvijā, bet arī 
ārpus valsts robežām.

Biedrības „Partnerība „Daugavkrasts”” 
izsludinātā projektu konkursa ietvaros 
kokļu mūzikas biedrība „Dzītari” ar Ķe-
kavas novada domes atbalstu ir īstenojusi   
ELFLA Latvijas Lauku attīstības program-
mas 2014.–2020.  gadam LEADER sabied-
riskā labuma projektu „Koklītes koklēja”  
(Nr. 22-04-AL09-A019.2202-000002).
Īstenojot projektu, Daugmales Kultūras 
centra kokļu studijas vajadzībām ir iegā-
dāti divi koncertkokļu komplekti un četri 
koncertkokļu ar pustoņu pārslēgšanas (slē-
džu) mehānismu aprīkojumu komplekti 
(komplektā  – koncertkokle, skaņojamā 
atslēga un kokles soma). Koncertkokļu ie-
gāde dos iespēju kokļu studijas aktivitātes 
padarīt vēl pieejamākas, ļaus vēl pilnvērtī-
gāk darboties kokļu studijas dalībniekiem, 
kā arī dos iespēju studijas dalībnieku pul-

ciņam pievienoties jauniem muzicēt gribē-
tājiem.
Projekta kopējās izmaksas bija 8167,50 eiro, 
no tiem ELFLA līdzfinansējums bija 90% – 
7350,75 eiro, Ķekavas domes līdzfinansē-
jums bija 10% – 816,75 eiro.

Daugmales Kultūras centra 
kokļu studija 

patEicība
Pēdējā pusgada laikā vairākas rei-
zes, lai nokļūtu pie ārstiem, man 
bija nepieciešams izmantot Soci-
ālās aprūpes centra Aprūpes mājās 
specializētā transporta pakalpoju-
mus veselības stāvokļa dēļ. Gribu 
pateikt lielu paldies šī dienesta va-
dītājai Santai Veispalei par sapratni 
un atsaucību, puišiem Andrim Ri-
bakovam un Jānim Šabavičam par 
profesionalitāti, sirsnību un iejūtī-
gu attieksmi. Bija patīkami ar jums 
sadarboties!
Lai jums visiem stipra veselība, 
veiksme, možs gars un spēks pa-
līdzēt tiem, kuriem tas nepiecie-
šams!

Olrita Sprigule Plakanciemā



13

2022. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

dažādi

Aicinām uz bezmaksas 
mācībām nevalstiskā sektora 
pārstāvjus!
Turpinot attīstīt nevalstisko organizāciju platformu Ķekavas novadā, kā arī aktivizēt 
jaunu iedzīvotāju kopienu veidošanos, biedrība „Partnerība „Daugavkrasts”” aicina 
uz bezmaksas apmācībām nevalstiskā sektora biedrību un kopienu pārstāvjus, ne-
valstisko organizāciju platformas aktīvā kodola veidotājus. Pirmās apmācības notiks 
jau 23. un 30. oktobrī, pieteikšanās tīmekļa vietnē ej.uz/komandas_apmacibas.

Bezmaksas apmācību cikls nevalstisko or-
ganizāciju pārstāvjiem tiek organizēts pro-
jektā „NVO sadarbības platformas attīstība 
novadā”, kuru atbalsta Aktīvo iedzīvotāju 
fonds.
Pirmajās apmācībās oktobrī: nevalstiskā 
sektora pārstāvju līderības prasmju izkop-
šana un komandas dalībnieku savstarpējās 
sadarbības stiprināšana. Apmācību mērķis: 
sniegt zināšanas, izpratni, praksi, kas veici-
nās lielāku izpratni par sadarbības nozīmi, 
spēku un saliedētību ceļā uz kopīgu mērķi. 
Apmācības tiek organizētas kā divu dienu 
efektivitātes un komandas veidošanas tre-
niņi „Kā darboties vinnējoši” 23. un 30. ok-
tobrī. Tiks praktizēta komandas sadarbības 
programma, kas ir dinamisks, aizraujošs 
un visus dalībniekus iesaistošs pasākums, 
kas rosina kopīgas pozitīvas emocijas, jau-
nu pieredzi un piedzīvojumus pašu iedzī-
vinātā atmosfērā.
Projekta turpinājumā ir paredzētas vairā-
kas bezmaksas nodarbības un lekcijas, lai 
turpinātu nostiprināt gan iegūtās zināša-
nas un pieredzi, gan attīstīt sadarbību un 

nevalstisko organizāciju platformu:
  divi projekta partnera  – Norvēģijas 
augstskolas Zaļās attīstības koledžas – va-
dīti vebināri (tiks nodrošināts tulkojums) 
par aktivitātēm, kas ļauj izzināt mehānis-
mus un projektu ideju iespējas lielākas 
mijiedarbības veicināšanai starp sabiedrī-
bu, pašvaldību un nevalstisko sektoru;
  divi lekciju, nodarbību vakari, kas papil-
dinās komandas treniņos gūtās prasmes. 
Tēmas tiks noteiktas pēc apmācību dalīb-
nieku izvēles;
  divas diskusijas par nevalstisko organizā-
ciju sadarbības platformas attīstību Ķeka-
vas novadā.

Paralēli apmācībām organizēsim arī ne-
valstisko organizāciju platformas publi-
citātes kampaņu, lai ar iespējām, idejām 
un sadarbību iepazīstinātu pēc iespējas 
plašāku novada iedzīvotāju loku, kā arī 
platformas komanda iepazītos ar novada 
iedzīvotāju kopienās notiekošajām aktivi-
tātēm. Aicināsim arī pieredzes braucienā 
uz kopienām.

Partnerība „Daugavkrasts”

Ķekavas un Bordesholmas 
draudzības biedrības 
projekts „Neesi svešinieks 
digitālajā pasaulē!” 
Ķekavas un Bordesholmas draudzības biedrība šā gada februārī piedalījās Lauku 
atbalsta dienesta izsludinātajā projektu konkursā Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam 
apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstī-
bas stratēģiju” ietvaros. 

Projektu „Neesi svešinieks digitālajā pa-
saulē!” apstiprināja 16.  jūnijā, līdz ar to 
biedrība saņēma publisko finansējumu 
2076,30 eiro apmērā tā realizēšanai. 
Īstenojot šo projektu, no šā gada 20.  sep-
tembra līdz 20.  oktobrim tiek organizē-
tas apmācības divām grupām (katrā līdz 

12  cilvēkiem) Ķekavas novada senioriem 
un personām vecuma grupā 50+ digitālo 
(datoru un viedierīču) prasmju apguvei 
un pilnveidošanai. Mācības notiek Ķekavā, 
Nākotnes ielā 3. 

Ķekavas un Bordesholmas draudzības biedrība

Ar Vilhelma Purvīša acīm
Šogad ar vērienīgām izstādēm un pasākumiem gan Nacionālajā mākslas muzejā, gan citviet tiek atzīmēta latviešu gleznotāja Vilhelma Purvīša 150. dzimšanas diena. 
Savam novadniekam par godu tepat kaimiņos, Ogres novadā, Ogres Mūzikas un mākslas skola bija noorganizējusi jauno mākslinieku darbu konkursu „Ar Purvīša acīm”.

Konkura uzdevums bija aktualizēt glez-
notāja Vilhelma Purvīša lomu Latvijas tē-
lotājmākslas vēsturē un attīstībā, rosināt 
interesi par Purvīša radošo mantojumu un 
veicināt mākslas skolu audzēkņu interesi 
par glezniecību, radošu pašizpausmi dažā-
dās glezniecības tehnikās.
Konkursa tēma bija V. Purvīša gleznas in-
terpretācija. Dalībnieki varēja brīvi izvēlē-
ties kādu reprodukciju, pētīt tajā attēlotos 
un izmantotos izteiksmes līdzekļus, iedzi-
ļināties un radīt savu gleznojumu kā papil-
dinājumu, turpinājumu, pētījumu. Iesnie-
dzot darbu, dalībniekiem bija jāpievieno 
interpretētās gleznas attēls un neliels ap-
raksts (par to, kas piesaistīja gleznā, kā tas 
tika izmantots savā darbā).
Konkursā varēja piedalīties Latvijas 
mākslas skolu profesionālās ievirzes prog-
rammu audzēkņi no 7 līdz 16 gadiem. Šo-
gad konkursā piedalījās 312 dalībnieki no 
43 Latvijas mākslas skolām, tostarp arī no 
Baldones Mākslas skolas.
29.  septembrī Ogres Mūzikas un mākslas 
skolā norisinājās šī jauno mākslinieku kon-
kursa laureātu apbalvošanas pasākums, 
kurā atzinības un diplomus par godalgo-
tām vietām saņēma arī piecas Baldones 
Mākslas skolas audzēknes:

  Alise Kluce – 1. vieta vecuma grupā 13–
16 gadi par darbu „Pavasaris, bērzi un 
saule” (skolotāja Ieva Muzikante);
  Ella  Lipiniece  – 3.  vieta vecuma grupā 
7–9 gadi par darbu „Norvēģijas ainava. 
Špicbergena” (skolotāja Inara Vis-
nievska);
  Keita Hļiboiko – Atzinība vecuma grupā 
10–12 gadi par darbu „Dīķis ar bērziem” 
(skolotāja Ināra Visnievska);
  Kristiāna Dubra – Atzinība vecuma gru-
pā 10–12 gadi par darbu „Vilhelms Purvī-
tis glezno” (skolotāja  Ieva Muzikante);
  Adele Balode – Atzinība vecuma grupā 
13–16 gadi par darbu „Kaķis un pavasa-
ris” (skolotāja Ieva Muzikante).

Konkursa labāko darbu izstāde ir apskatā-
ma Ogres Mūzikas un mākslas skolas izstā-
žu zālē darba dienās līdz 14. oktobrim no 
plkst. 10.00 līdz 19.00, kā arī Ogres Kultūras 
centrā. 

Izstādē ir redzami arī Baldones Mākslas 
skolas audzēkņu Emīlijas Šefanovskas,  
Kates Antužas un Keitijas Kriškovskas darbi.
Apsveicam talantīgos jaunos māksliniekus 
un viņu skolotājus!

Tālivaldis Muzikants



14

2022. gada oktobris bezmaksas infotālrunis     8488  9

spoRts

Baldonē aizvadīts „Veselības skrējiens 2022”
Baldones vidusskolas stadionā no 12. aprīļa līdz 27. septembrim, kopumā vienpadsmit posmos, norisinājās „Veselības skrējiens”. Dalībniekiem 45 minūšu laikā bija jāveic 
pēc iespējas vairāk pilnu stadiona apļu. Par tradīciju kļuvušais skrējiens visos vienpadsmit posmos pulcēja 222 cilvēkus, kas reģistrēja dalību kādā no posmiem. 

Skrējēji varēja izbaudīt trīs gadalaiku 
spilgtākās iezīmes  – pavasara lietu, vasa-
ras svelmi un rudens dzestrumu, bet tas 
nebiedēja, lai sasniegtu savas virsotnes un 
nospraustos mērķus.
Sievietes un vīrieši sacentās deviņās vecu-
ma grupās, kur kopvērtējumā apbalvoja 
labākos trīs katrā vecuma grupā. Kopvēr-
tējumam bija jāveic dalība vismaz septiņos 
no vienpadsmit posmiem, un šo noteiku-
mu izpildīja 57 cilvēki. Absolūtajā vērtē-
jumā tika apbalvotas pirmās sešas vietas 
sieviešu un vīriešu vērtējumā. 
Sieviešu  vērtējums:  1. Enija Stangute, 
2.  Zanda Kārkliņa, 3. Liene Gūtmane, 
4. Ieva Tāle-Stangute, 5. Kristīne Persidska, 
6. Alise Beinardte.
Vīriešu  vērtējums:  1. Mareks Zālītis,  

2. Einārds Šauriņš, 3. Jānis Runčs, 4. Jānis 
Gūtmanis, 5. Markuss Geks, 6. Egerts Brig-
manis.
Ar detalizētiem rezultātiem var iepazīties 
tīmekļa vietnē https://bit.ly/3SJj58n. Veici-
nāšanas balvas saņēma desmit dalībnieki, 
kas bija piedalījušiem visos vienpadsmit 
posmos.
Paldies visiem dalībniekiem, kas piedalījās 
skrējienā un izbaudīja lielisku atmosfēru 
visa skrējiena laikā! Tiekamies jau nāka-
majos Baldones Sporta kompleksa rīko-
tajos pasākumos. Pačukstēsim, ka tās būs 
slēpošanas sacensības, tāpēc ļoti ceram, ka 
ziema mūs lutinās ar bagātīgu sniega segu.

Edgars Brigmanis,
Baldones Sporta kompleksa vadītājs

Novadnieks Dāvis Teteris izcīna 2. vietu pasaules čempionātā pludmales volejbolā U-19
Šobrīd aktīvā sezona pludmales volej-
bolā faktiski jau ir beigusies, jaunumi 
sagaidāmi tikai nākamajā gadā. Šajā 
sezonā ievērības vērti (ar labiem sasnie-
gumiem) Dāvja Tetera sportista karjerā 
bija trīs turnīri.

Pats nozīmīgākais sasniegums  – izcīnī-
ta 2.  vieta pasaules čempionātā (Turcijā) 
pludmales volejbolā U-19. Čempionāta iz-
slēgšanas turnīra otrajā kārtā Bulgačs/Tete-
ris ar 2:1 uzvarēja čehu pāri, ceturtdaļfinālā 
ar 2:0 pieveica Polijas duetu un pusfinālā 
ar 2:1 uzvarēja Francijas komandu. 
Pieminēšanas vērti ir vēl divi Dāvja Tete-
ra šīs sezonas sasniegumi: 2.  vieta Latvi-
jas jaunatnes čempionāta finālā U-20 un 
„DEPO Open” Latvijas čempionāta finālā 
pieaugušajiem – 3. vieta.
Sveicam Dāvi Teteri, viņa vecākus un tre-
neri ar sasniegumiem!

Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūra

Sportiski noslēgusies 
2022. gada Eiropas Sporta 
nedēļa Ķekavas novadā
Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūra šogad aicināja novadniekus izmē-
ģināt „roņu” peldes gan Ķekavā, gan Baložos, piedalīties rudens skriešanas krosā 
„Piecelies un piecel citus!” un seniorus – piedalīties pārgājienā. Rudens krosā startē-
ja 90 lieli un mazi novadnieki. 

Sporta nedēļas ietvaros notika arī Daug-
males telpu futbola turnīrs „Rudens kauss 
2022”, Andra Eglīša kausa izcīņa basket-
bolā sievietēm un vīriešiem, velokrosa 
„Baloži 2022” 4.  posms „Visi uz velo!” un 
labi pazīstamie „Veselības apļi” Ķekavā un 
Baložos. Kopumā Eiropas Sporta nedēļas 
aktivitātēs un sacensībās piedalījās vairāk 
nekā 600 dalībnieki! 
Ar desmit komandu dalību tika aizvadīts 
Daugmales telpu futbola turnīrs „Rudens 
kauss 2022”. Uzvaru turnīrā izcīnīja TFK 
„LATS”, kas finālā pārspēja „BD Durkļi”. 
Cīņā par bronzu mājinieki „Daugmales 
dadzis” pārspēja FK „IN Grupa”. Turnī-
ra vērtīgākais  – spēlētājs Andrejs Blīžsko 
(TFK „LATS”). 

Andra Eglīša kausa izcīņā basketbolā sievie-
tēm un vīriešiem piedalījās sešas vīriešu un 
četras sieviešu komandas. Sieviešu grupā 
triumfēja „ASK ladies”, aiz sevis atstājot SBK 
„Ķekava” un „Cēsis vieno”. Turnīra vērtīgākā 
spēlētāja – Vivita Morusa („ASK ladies”).  
Vīriešu turnīrā uzvarēja BK „Punči”, kas 
finālspēlē pārspēja iepriekšējā turnīra uz-
varētājus BK „Ķekava”/„BeBe”. Bronzas 
godalgas izcīnīja „Daugmales dadzis”. Tur-
nīra vērtīgākais spēlētājs  – Nauris Miezis 
(BK „Punči”).  
Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģen-
tūra saka lielu paldies visiem dalībniekiem 
un atbalstītājiem! 

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

spoRta sacENsībU UN pasāKUMU KalENdāRs

datums vieta laiks pasākums

11. oktobris mežā pie Baložu vidus-
skolas stadiona 14.30–17.30 „veselības apļi” Baložos, 12. posms

11. oktobris Ķekavas sporta klubā 20.00–22.00 „ramirent” nacionālā basketbola 
līga, Bk „Ķekava”–Bk „saldus”

12. oktobris Pie Ķekavas sporta kluba 17.00–19.00 „veselības apļi” Ķekavā, 12. posms

14. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta kompleksā 20.00–22.00

latvijas florbola 1. līga, „Ķekavas 
Bulldogs”–„ogres vilki”/„lielvārde” 

(vīr.)

18. oktobris mežā pie Baložu vidus-
skolas stadiona 14.30–17.30 „veselības apļi” Baložos, 13. posms

19. oktobris Pie Ķekavas sporta kluba 17.00–19.00 „veselības apļi” Ķekavā, 13. posms

21. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta kompleksā 20.00–22.00 „elvi” florbola līga, „Ķekava”–„rube-

ne” (vīr.)

22. oktobris Fk „auda” stadionā 15.00–17.00 lČ futbolā, 2. līga, Fk „Ķekava”/
„auda” –mārupes sC

22. oktobris Ķekavas sporta klubā 16.00–18.00 „elvi” florbola līga, Fk „Ķekava”–
„sparta tallinn” (siev.)

23. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta kompleksā 15.20–21.00 Ķekavas novada telpu futbola čem-

pionāts, 1. kārta

24. oktobris Fk „auda” stadionā 19.00–21.00 sieviešu futbola līga, Fk „auda”– Fs 
„metta”

28. oktobris Ķekavas sporta klubā 20.00–22.00 „ramirent” nacionālā basketbola 
līga, Bk „Ķekava”–Bs „tukums”/tss

30. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta kompleksā 15.20–21.00 Ķekavas novada telpu futbola čem-

pionāts, 2. kārta

6. novembris Fk „auda” stadionā 13.00–15.00 lČ futbolā, 2. līga, Fk „Ķekava”/
„auda”–Fk „karosta”

8. novembris Ķekavas sporta klubā 20.00–22.00 „ramirent” nacionālā basketbola līga 
Bk „Ķekava”–„Bauska”

* Iespējamas izmaiņas! Ar pilnu pasākumu kalendāru var iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv



15

2022. gada oktobrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

NotiKUMi

w w w . k E k A V A S n o V A D S . L V

Informatīvo izdevumu „Ķekavas novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 14 200 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
Redaktors: Melita Šaule. Tālrunis 8488. 
E-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”. Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Izdevumā „Ķekavas novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli.
Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

baložU KUltūRas cENtRs
9.  oktobrī plkst. 18.00 rudens filmu mara-
tons – trilleris „mīlulis” (16+; režisors staņislavs 
tokalovs). 
stāsts par jauna vīrieša (ne)spēju uzņemties 
atbildību par svešu bērnu.
Biļetes cena: 3 eiro.

16.  oktobrī plkst. 16.00 animācijas filma 
„ainbo. amazones sirds” (režisors ričards 
klauss, hosē zelada). 
dēkaina, pasakaini skaista animācijas filma 
(dublēta latviešu valodā).
Biļetes cena: 3 eiro.

16. oktobrī plkst. 18.00 rudens filmu mara-
tons – filma „suflieris (režisors margus Paju). 
spiegu trilleris, darbība norisinās otrā pasau-
les kara priekšvakarā.
Biļetes cena: 3 eiro.

23. oktobrī plkst. 18.00 rudens filmu mara-
tons  – melnā komēdija „mamma vēl smaida” 
(12+; režisore elza gauja).
trīs māsas, kuras nesarunājas jau gadiem, ir 
spiestas vienā automobilī nelegāli šķērsot 
pusi eiropas ar tikko mirušās māmiņas ķerme-
ni jumta bagāžniekā, cerot apiet repatriācijas 
izdevumus.
Biļetes cena: 3 eiro.

29.  oktobrī plkst.  16.00 Carnikavas ama-
tierteātra „nagla” viesizrāde  – kriminālkomē-
dija „Brīvdiena būs tikai rīt” (režisors zigurds  
neimanis).
intriģējošs stāsts ar amizantiem pārpratu-
miem, kā vienas dienas laikā tiek atrisināta 
kāda mīklaina krimināllieta. 
Ieeja par ziedojumiem.

30. oktobrī plkst. 18.00 rudens filmu mara-
tons – mitoliģisks trilleris „upurga” (16+; reži-
sors uģis olte).
Biļetes cena: 3 eiro.

6.  novembrī plkst. 18.00 rudens filmu ma-
ratons – drāma „neona pavasaris” (16+; reži-
sors matīss kaža). spraiga jauniešu drāma un 
naktsdzīves hronika.
Biļetes cena: 3 eiro.

12. novembrī plkst. 17.00 vidējās paaudzes 
deju kolektīva „Baloži” (vadītājs mārtiņš eze-
riņš) 15 gadu jubilejas koncerts „sanāciet, Ba-
loži, sasadancojiet, dzintara godus godādami”.
Ieeja bez maksas.

17. novembrī plkst. 19.00 svētku koncerts 
„vij, dieviņi, zelta viju apkārt manu tēvu zemi”. 
Piedalās kultūras nama kolektīvi.
Ieeja bez maksas.

17. novembrī plkst. 21.30–2.30 svētku balle 
ar grupu „deficīts”. vietas pie galdiņiem, līdzi 
ņemot pašu sarūpētu groziņu.
Biļetes cena: līdz 14. novembrim – 12 eiro; no 
15. novembra – 15 eiro.  (Tālr. nr. 26551966).

baložU pilsētas bibliotēKa 
26. oktobrī plkst. 11.00 ikmēneša „Ķiparu pi-
paru rīta stunda”. aicinām mazos ķiparus kopā 
ar vecākiem, omītēm vai auklītēm uz bibliotē-
ku, lai kopā lasītu, rotaļātos, darbinātu mazos 
pirkstiņus un draudzētos.

daUGMalEs MUltifUNKcioNālais 
cENtRs
11. oktobrī plkst. 19.00 ivara selecka doku-
mentālā filma „zemnieki”. Biļetes cena: 3 eiro.

14. oktobrī plkst. 19.30 rozas liksomas stās-
ti „jaunā miltu teātra” izrādē “„krāmu tirgus”. 
Biļetes cena: 2 eiro; skolēniem un pensionā-
riem – bez maksas.

11. novembrī plkst. 17.30 lāčplēša dienas 
lāpu gājiens no daugmales bibliotēkas līdz 
važu rāvējam pie daugavas.

20. oktobrī plkst. 17.00 spēļu gatavošanas 

darbnīca daugmales pagasta bibliotēkā.

ĶEKavas KUltūRas NaMs
21. oktobrī  plkst. 19.00 anekdošu šovs „atļau-
siet  jūs pakutināt?” (režisors armands ekštets). 
Biļetes – bilesuparadize.lv.

22. oktobrī no plkst. 11.00 rokdarbu diena 
„satikšanās” – iepazīsim ziemeļlatgales kultū-
ras mantojumu. notiks meistarklases „čošno 
deču” izšūšanā un cimdu adīšanā. 

28. oktobrī  plkst. 19.30 dzīvespriecīgs kon-
certs ar dejām un dziesmām „kā pa kāzām”. 
Piedalās  Ķekavas kultūras nama deju kolektīvi 
un daugmales folkloras kopa.

30. oktobrī  plkst. 12.00 „jogitas pasākumi” 
aicina uz muzikālu izrādi bērniem „hops un 
Čiks”. 
Biļetes – bilesuparadize.lv.

12. novembrī plkst. 18.00 sdk „sidrabaine” 
kopā ar draugu kolektīviem no tuviem un tā-
liem novadiem aicina uz mārtiņdienas koncer-
tu „danči pilsētā”. 
Ieeja bez maksas.

dolEs  taUtas NaMs
14. oktobrī plkst. 19.30 režisora s. tokalova 
mākslas filma „mīlulis”.  Biļetes cena: 4 eiro.

15. oktobrī plkst. 11.00 animācijas filma 
„ainbo”. 
Biļetes cena: 3 eiro.

22. oktobrī plkst. 19.00 danču vakars.  
Ieeja bez maksas.

28. oktobrī plkst. 19.30 režisora m. kažas 
mākslas filma „neona pavasaris”.
Biļetes cena: 4 eiro.

4. novembrī plkst. 19.30 režisora u. oltes 
mākslas filma „upurga”.  Biļetes cena: 4 eiro.

ĶEKavas paGasta bibliotēKa 
14. oktobrī plkst. 18.00 tikšanās ar grāmatas 
,,es un mana draudzene veģetatīvā distonija” 
autori kristīni simsoni.

KatlaKalNa taUtas NaMs
15.  oktobrī plkst.  18.00 sieviešu koris „ma-
gone” aicina uz koncertu „ar rudens rakstiem 
pūrā”. Īpašie viesi  – Žagares kultūras centra 
sieviešu koris un kretingas kultūras centra ka-
merkoris „kristale” no lietuvas un mājinieki – 
vPdk „savieši”. 
Ieeja bez maksas.

20. oktobrī plkst. 19.00 veļu vakars – sarunas 
par dzīvi un buramvārdiem. viesosies folkloras 
pētnieks aigars lielbārdi. 
Ieeja bez maksas.

22. oktobrī plks. 11.00 Ģimenes rīts – animā-
cijas filma „ainbo. amazones sirds”. 
Biļetes cena: 3 eiro.

28. oktobrī plkst. 19.30 režisora s. tokalova 
filma „mīlulis”. Filma stāsta par jaunu vīrieti, 
kurš neprot veidot mīlestībā balstītas, jēg-
pilnas attiecības ar citiem cilvēkiem. tikai sa-
skarsme ar desmit gadus veco meiteni Paulu, 
par kuru galvenajam varonim pēkšņi jāuzņe-
mas atbildība, viņā kaut ko satricina un ļauj 
ieraudzīt sevi citām acīm.  Biļetes cena: 4 eiro.

29. oktobrī plkst. 19.30 improvizācijas teātra 
šovs „smieties nav aizliegts” ar īsām, humora 
pilnām ainām un tematisku ievirzi atpakaļ vi-
duslaikos. 
Biļetes cena: 4 eiro (rezervācija, zvanot uz tālr. 
nr. 26439276 vai „Facebook”/Katlakalna Im-
provizācijas teātris).

4.  novembrī plkst.  19.30 režisores lindas 
oltes spēlfilma „māsas”. runājot par nopietnu, 
sabiedrībā ļoti samilzušu tēmu, režisorei izde-

pasāKUMi ĶEKavas Novadā

Baldones tirgu organizēšana 
2023. gadā
Lai uzlabotu Baldones tirgu organizēšanu, mums ir svarīgs iedzīvotāju viedoklis, 
tāpēc lūdzam aizpildīt aptaujas anketu. Avīzē ievietoto aptaujas anketu var ienest 
kādā no Ķekavas novada klientu apkalpošanas centriem. Anketas var saņemt arī 
Baldones bibliotēkā vai aizpildīt mājaslapā kekava.travel, sadaļā „Gadatirgi”.

Administratīvā pārvalde

vies radīt ļoti patiesu atmosfēru, izvairīties no 
drūmi bezcerīgas nots un izraisīt skatītājos silti 
cilvēcīgu līdzjūtības sajūtu. 
Biļetes cena: 4 eiro.

5. novembrī plkst. 11.00 Ģimenes rīts – ani-
mācijas filma „rokzvaigzne 2”. 
Biļetes cena: 3 eiro.

11. novembrī plkst. 18.30 mūzikas un gais-
mas spēle lāčplēša dienā „sastingt gaidās” 
tautas nama pagalmā.

11.  novembrī plkst.  19.30 režisora m.  Paju 
spēlfilma „suflieris”. vēsturisks spiegu trilleris 
par militārā izlūkdienesta aģentu, kurš dzen 
pēdas noslēpumainam Padomju savienības 
dubultaģentam otrā pasaules kara priekšva-
karā. 
Biļetes cena: 4 eiro.

12. novembrī plkst. 12.00 interešu kluba „ve-
cie draugi” pasākums „kaut kas ir noticis” jāze-
pa osmaņa 90 gadu jubilejas noskaņās, tikšanās 
ar jāzepa osmaņa meitām aiju osmani un uvu 
kaijaku. Pasākumu pieskandinās bērnu vokālais 
ansamblis „lai skan”.  Biļetes cena: 4 eiro.

ĶEKavas NovadpētNiEcības MUzEjs
līdz 1.  novembrim izstāde „karikatūristam 
d. Breikšam 80”.

No 4. novembra līdz 30.  decembrim ulda 
laganovska fotogrāfiju izstāde.

pastāvīgās ekspozīcijas: 
  „Ķekavas novada pieci stāsti”;
  karikatūristam e. ozoliņam veltīta ekspozīci-
ja „smejies vesels!”

baldoNEs MUzEjs
līdz 2023. gada 12.  janvārim izstāde „Bal-
dones dziedinošie ūdens malki  – 225” par 
godu Baldones kūrorta 225. gadskārtai. iz-
stādē apskatāmas īpašas krūzītes minerāl-
ūdens dzeršanai no kolekcionāra armanda 
muižnieka krājumiem, kas atspoguļo mine-
rālūdens dzeršanas tradīcijas gan latvijā, gan  
eiropā. 

pastāvīgā ekspozīcija „Ceļš uz Baldones kū-
rortu”. 

Sekojiet līdzi kultūras notikumiem arī sociāla-
jos medijos  – „Facebook.com”/Kekavas No-
vads Kultūra

aptauja
vai jūs apmeklējāt trešdienas vakara tirgus 
baldones tirgus laukumā?

Kurā nedēļas dienā un laikā jūs labprāt 
apmeklētu tirgu baldonē?

 trešdienas vakarā plkst. 17.00–20.00
 sestdienā plkst. 10.00–14.00
 sestdienā plkst. 10.00–17.00
 svētdienā plkst. 10.00–14.00
 svētdienā plkst. 10.00–17.00
 Cits 

cik bieži jūs esat gatavs iepirkties tirgos 
baldonē?

 1–2 reizes mēnesī
 3 reizes gadā – pavasarī, vasarā, rudenī
 katru nedēļu
 Cits 

 
vai gadatirgus laikā ir nepieciešama 
kultūras vai izklaides programma?

 jā
 nē
 Cits 

Kādu kultūras vai izklaides programmu jūs 
vēlētos redzēt gadatirgus laikā?

Kādas preces jūs parasti iegādājaties 
baldones tirgos?

 dārzeņus, augļus, saknes, stādus
  amatniecības darinājumus – koka karotes, 
grozus, krūzītes utt.
  Pārtikas produktus – gaļu, maizi, medu utt.
  apģērbu un apavus

vai apmeklēsiet ziemassvētku tirgu  
23. decembrī baldones tirgus laukumā?

  jā
  nē
  vēl nezinu

Norādiet savu vecumu:
  līdz 18 gadiem
  19–39 gadi
  40–59 gadi
  60 un vairāk gadu

Norādiet savu dzīves vietu:
  Baldone un apkārtne
  Ķekava un apkārtne
  Baloži un apkārtne
 Cits 

 1 2 3 4 5

kultūras programma     

tirgotāju skaits     

tirgotāju piedāvātā produkcija     

tirgus norises laiks     

tirgu skaits: 3 tirgi vasarā     

 jā      nē    nezināju, ka tādi tika rīkoti

ja atbildējāt apstiprinoši uz pirmo jautājumu, novērtējiet trešdienas vakara tirgus
baldonē 2022. gadā, kur 1 – viszemākais vērtējums, 5 – visaugstākais vērtējums:



16 KUltūRa


